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Megjöttek az olasz teniszezők és labdát is hoztak magukkal
Péntekem a

Népes társaság gyűlt egybe szer
dán délután a keleti pályaudvar ér
kezési oldalán. Tóth László dr te- 
Üiszszövetségi kapitány, Jankó Jó- 
ssef alelnök, Herzum János fő tit
kár, Chapo-Valenko, a horvát te- 
diszszövetség Budapesten időző fő 
titkára. és m ég sok teniszbarát. A z 
Olasz teniszezőket várták.

—  A bécsi gyors tizenöt percet 
késik —  mondta be a hangosan be
szélő.

A z újabb várakozási idő alatt 
Mindenki az olasz-m agyarról be
szélgetett. A  különböző vélem énye
ket hosszú volna leírni s ezért csak 
a közhangulatot rögzítjük le:
A hangulat erősen derülátó! 
Végre befut a vonat. N agyon sok 

az utas. A z olaszokat egyelőre nem 
találjuk sehol.

•— Nem is jöttek el ■—  aggodal
maskodott Herzum főtitkár. —  Ha 
V̂ Ojöttek volna, akkor Cucelli 
lenne az első, aki a vonatról leugrott 
volna.

A z aggodalom  korainak bizonyult, 
mert az olasz teniszezők m égis 
megérkeztek. A  vonat végén kaptak 
helyet s a nagy tumultusban nehéz 
v°lt megtalálni őket.

G alti alelnök, Stefani kapitány, 
Románom, Cucelli, Bossí és Sada 
katalmas útibőrödök között tanács
talanul álldogált. A zt hitték, h ogy  
bern várja őket senki. Am ikor m sg- 
lúllantottak bennünket, szinte tan
u lta k  örömükben. Cucelli Herzum 
főtitkár nyakába borult, Galli pedig 
Tóth dl' kezét szorongatta. M ind
annyian régi jó  ismerősök.

Egyszerre beszélnek valamennyien. 
Aki' ért olaszul, percek alatt' m eg
tudhatja, hogy milyen is volt- az út 
f e s z t t ő l  Budapestig. A  különböző 
párosokból ugyanis Triesztben jö tt 
° ssze a csapat.
pucélli Bzentpéteri után érdeklő

j é t .  Am ikor megtudja, h ogy  Em il 
“ aratunk nincsen bent a válogatott
ban —  sajnálkozik. Szigetit nem
szereti!...

A.z olaszok labdát is hoztak m a
sukkal. Valódi 1941-es teniszlabdá- 
kat. A  m agyar vezérkar ennek örült 
v mgjobban. A kkor lohadt le csak  a 
kedvük, am ikor megtudták, h ogy  az 
“ 'aszóknak a lejátszott labdákat 
Vl«sza kell viniök!
-  A-z olasz csapat kitünően utazott. 
Egyáltalán nem látszott m eg ra j- 
m*. hogy m ásfél napig utaztak, 
■k-mint a szállójukba értek, azonnal 
kk edzés után érdeklődtek. Délután 

órakor m ár lei is mentek a B L K E - 
Palyára ismerkedni a környezettel.
, -á- magyar-olasz mérkőzés pénte- 

etl, szombaton és vasárnap kerül 
0rra. a lágymányosi díszpályán.

A sorsolás
Szerdán este Tóth László dr szö- 

etségi kapitány GaZíi-val, az olasz 
ehiszszövetség alelnökével és Ste- 

teniszkapitánnyal megejtette a 
^agyar-olasz ^una Kupa tenisz- 

erközés sorsolását. A  sorsolás a
következő:

Péntek
4; Szigeti— Romanoni.

Eél 6: Asbóth— Cucelli,
Szombat

w.ifé1 4: Sada— Dallos II bemutató- 
mérkőzés.

Asbóth, Gábori— olasz pár.
^ A z  olaszok csak a pénteki egyes 
kost > ések után nevezik meg a p á - 
0 * Minden valószínűség szerint a 
lm, Bossi kettős fog játszani a 

lagyar pár ellen.

_ . Vasárnap
kfií V Szigeti— Cucelli..

Asbóth—Romanoni.

elégedettek az MVSC vasár- 
SkózelerSí,!, I A szurkolók szerintdÖntetiiS beillik a MÁVAG elleni
J ícaérit" Ku?OIlösen a miskolci védelmet 

a p ’ ;imr:‘ y hősiesen verte vissza a Jf— . rohamait. A —  *■«------> 

i—Romanoni és az Asbóth—Cucelli mérkőzéssel kezdődik 
magyar— olasz Duna Kupa teniszmérkőzés
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Hány gólt rúg az Üllői-út kettős 
mérkőzésén a Ferencváros és az FTC?

Vlsszavág-e a „kis“ Szeged a „nagy“ Szeged szolnoki vereségeiért?
A Szent László Kupában: Pestújhely, vagy Újpest?

Bojtschenko 100 mell: 
1:05.4!

Moszkvából jelentik: A moszkvai fedett-1 
uszodában rendezett versenyen' Bojtschen
ko, a *egjobb orosz  ̂ mellúszó. 100 m-en 
újabb világcsúcsot úszott. Idej-e: 1:05.4: 
mp.

(A nemzetközi úszószövetségr által veze
tett csúcslistán a 100 m mellúszásban.. 
az amerikai Hough 1:07.3 mp-es eredmé
nye szerepel. Tekintettel  ̂ arra, hogy 
Szovjetöroszország nem tagja a nemzet
közi szövetségnek, Bojtschenko teljesít
ménye nem hivatalos világcsúcs.)

Akadtak évek, amikor Áldozócsütörtök 
Úapját jobban használták ki az egyesü
letek. mint . az idén, hiszen volt az már 
úgy, hogy Áldozócsütörtökön teljes -for
dulót játszottak az NB I csapatai. Lőhet, 
hogy majd kiderül az, hogy idén is he
lyes lett volna bajnoki fordulót tenni 
Áldozócsütörtökre. Ha ugyanis június
8-án sorra kerül a magyar-bolgár mér
kőzés, akkor az erre a napra kitűzött 
mérkőzéseiket későbbre kell halasztani s 
könnyen előfordulhat az. hogy még jú 
liusiban is bajnoki vagy Magyar Kupa 
mérkőzések lesznek.

Az NB I-ben és. az NB II-bea ma nem 
játszanak bajnoki mérkőzéseket, de így 
is nagyon érdekesv főleg változatos az 
Áldozócsütörtök műsora.

Kezdjük talán

a válogatott mérkőzésekkel
mert hiszen ilyenek is szerepelnek a mai 
nap műsorán. Főiskolásaink már a jövő 
évi világbajnokságra készülődnek s . ina 
ti Bárikingával játszandó mérkőzésen új 
tehetségeket kepcünék. Nemcsak a főis
kolás csapatban vonul majd fel több te
hetség, * hanem a bankosok csapatában 
is, hiszen abban még NB I játékost is 
találni.

Közelebb , á'U talán- ,a ma eseményeihez 
a Nagyvárad—-Kolozsvár válogatott mér
kőzés, amely Nagyváradon kerül Sorra. 
Pünkösdkor ugyanis Erdély válogatott 
csapata Budapesten visszavágó mérkő
zést játszik a Ferencvárossal s az erdé
lyiek a ma sorra kerülő válogatott mér
kőzésükkel egyben készülnek a Fradi 
ellen is. Most tartják a rostájukat. A 
két város fiataljai is megmérkőznek 
egymással, ők mellékesen a szintén pün
kösdikor sorra kerülő országos ifjúsági 
napra készülnek.

A

bajnoki mérkőzések
műsorában minden fajta mérkőzést lehet 
találni. Vau itt NB III  mérkőzés, baj; 
noki mérkőzéseket játszanak a budapesti 
kerületben a főiskolai bajnokságért, a 
vasutas bajnokságért, sőt vidéken is 
sorra kerül néháuy vidéki kerületi baj
noki mérkőzés.

Az NB III. osztályában nagyon ér: 
dekes mérkőzést vív az FTC a Ceglédi 
MOVE-val. Az FTC-t eddig csak egy 
csapat tudta legyőzni — éppen a Ceglédi 
MOVE. A  jelek szerint az FTC alaposan 
visszavág ma. A  Ceglédi MOVE-n kívül 
az FTC-tői az ősszel mindössze a Gyulai 
AC tudott pontot elvenni s ezt a pont- 
rablást az FTC éppen az elmúlt, vasár
nap tizenkét góllal ,,bosszulta4' meg. 
A tavasszal még pont veszteség nélküli 
FTC ma alighanem visszavág az őszi 
legyőzőjének. Érdekesnek Ígérkezik a 
Szeged II—Szolnok II összecsapása is, 
mert ezen a mérkőzésen első csapatbeli 
játékosok is szóhoz jutnak. A „nagy41 
Szeged kétezer is kikapott tavasszal a 
Szolnoktól. Vájjon a „kis”  Szeged most 
vissza tud vágni? Néhány kisebb jelen
tőségű mérkőzés egészíti ki az NB III 
műsorát. , _ „ , . * ...

A  budapesti kierülot mérkőzéséi közül 
kiemelkedik a Gázgyár—ETO találkozó. 
Ha a gázgyár megnyeri ezt a mérkőzé
sét, akkor már szinte biztos az, hogy 
bekerül az NB' III-ba.

barátságos
mérkőzések közül n Ferenc város—Z ugil ó 
találkozó emelkedik ki. A  Tokod ellen 
készülődő zöld-fehérek pompás edzotáx- 
feat találtak a Zugló csapatában. Akik 
az Ülilői-útra mennek ma délután, azok 
nem győzik majd a gólokat számolni. 
Az olőmérkőzésen a. Ferencváros, a fo- 
mérkezésen majd az FTC lesz a gol- 
gyárots. Az elmúlt vasárnap forda tolt 
sorrendben 17 gólt rúgott a két csapat. 
Jó kis barátságos mérkőzés lesz Kis
pesten is.

A  diákság is jelentős szerepet játszik 
a, mai nap műsorában. Hat mérkőzést 
vívnak ma az országban a Szent László

XX voaitti BUl uau
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hiost talán a bajnoki címért

csatársorban

Magyar—Olasz
OZBS

Május 23, 24, 25. napján 
a BLKB XI., Horthy Miklós-

ó t  63. sz. alatti diszpályáján.
Mérkőzések kezdete d. u. fél 4 órakor 
Jegyek elővételben 1 -4 .— pengőig a 
napilapok Jegyirodájában ős a nagyobb 

sportáruüzletekben kapba tők.

Kupáért. Mind a hat mérkőzésen az 
elődöntőbe való jutásért küzdenek a 
csapatok. Itt a nap mérkőzésének

a budapesti kerület 
rangadója

látszik. .Pestújhely, vagy Újpest, ez a 
kérdés, A  budapesti középiskolák . közül 
már egyetlen esapat sincs a kupában 
s így a főváros környékének két leg
jobb^ csapata kerül egymással szembe 
és vív hatalmas harcot.

A két csapat esélyeit latolgatva meg
állapíthatjuk. hogy a mérkőzés sorsa 
teljesen nyílt. Mindkét csapatban sok 
egészen nagyképességű játékos van.

A pestújhelyiek a kupa eddigi küz
delmeiben már megmutatták', hogy nem 
érdemtelenül jutottak fel az ország lcg- 
íobb 16 középiskolás csapata közé, hiszen 
oppen a közelmúltban nem kisebb ellen-; 
felet, gyűrtek maguk alá. mint a kitűnő 
játékosokból álló Wesselényi fk. csapa
tát. A csapat minden részében egységes 
és nincsenek benne gyenge pontok. A 
közvetlen védelem mindhárom tagja 
meg bizható.. A  fedezetsor a felgyógyult 
Pappal megerősít vá szintén nagyszerű. 
A legegységesebb .azonban a kereskedni; 
misták támadósora. A  .Wnuk II—Mát.hé

Mázáé® belső hármas ossz játéka és gól- 
képesség© a csapat, legnagyobb erőssége, 
de a két fiatal szélső: a. gyors és gól
képes Juhász II és a technikás Kncr 
II is igen veszélyes.

Ami' az eddigi eredményeket illeti, az 
újpesti ipariskolások is kitűnő szerep
lésre tekinthetnek vissza. Megérdemelten 
győzték l«o a Felsöépítőipariskola csa
patát, amely pedig 2:0-xa verte a múlt
ban példátlan sikerrel szereplő és az 
idén is elég jó  formában levő Szent 
István fk együttesét. Az ipariskolások 
csapatának legjobb része a védelme és 
a fedezetsorai A  fedezetsornak, de ma
gának az -egész csapatnak is legjobb em
bere: Híres, aki már nem egyszer for
dította meg lelkesedésével egy-ogy el
veszettnek hitt mérkőzés sorsát. Á csa
társor erősség© a jobbszélső Tokody és 
a belsőhármas két kitűnő tagja: Eper- 
jessy és Sági.

Az eddigi eredmények éŝ  a csapatok
ban rejlő játékerő és egység alapján a 
két csapat közül az árnyalattal jobb 
csatársoré pestújhelyi az esélyesebb. 
Érzésünk szerint a kcreskcdelmisták 
győznek egy góllal, de ennek a fordí
tottja íg igen könnyen lehetséges.

Készlete# műsor:
Válogatott mérkőzések

Főiskolai válogatott—Bankliga válogatott
Lágymányos, fél 6. Vezeti: *JVas A.

Főiskolai válogatott (keret): Kolemá-
nyi, Prohászka, Gyimesi, Ágoston, Cson
ka, Varga, Kolozsi, Kohanecz, Drotár, 
Szántó. Lakút, Ortutay. Sebő, Fogéi.

Bankliga válogatott: Szigeti — Siklósi, 
Szabó — Tagányi, Seper, Stolpa — Pé- 
chy, Demus, Liszkay, Börzsei, Kneusel.

•

Nagyvárad—Kolozsvár, Nagyvárad, 5.
Nagyvárad Ifj.—Kolozsvár ifj., Nagy

várad. 3.

Bajnoki mérkőzések
NB III. osztály
Keleti csoport:

FTC—Ceglédi MOVE. tlllői-út. fél 6. 
Boros.

HTVE—Kecskeméti AC, Hódmezővásár
hely, fél 6. Reményű.

Szeged II—Szolnok II, Szered, fél 6. 
Nagy.

Déli csoport:
Kiskunhalasi AC—Nagymányoki SE,

Kiskunhalas, fél 6. Dénes.
Kárpát-alcsoport:

BFTC—Aknas/.latina, Beregszász, fél 6. 
Taux.cz.

Budapesti kerület
I. osztály

Déli csoport. G ázgyár—ETC, .Aquincum, 
fél 6 Kékesi.

Keleti csoport, KSC—MAVAG.. Gergely- 
ut'ca, fél 6. Czigány.

II . osztály .
Déli csoport. EoSC—33 FC, Albertfalva, 

fél 6. Istvánfi.
Tartalékbajnokság

1. osztály
Déli csoport. Gázgyár—ETC, Aquin

cum, fél 4. Csónyi,

II. osztály
Keleíi csoport. Törekvés III—Spárta,

Bihari-út, fél 6. Réti..
Déli csoport. HEAC—EoSC, Gyáli-út,

5, Belányi.
Vasutas bajnokság

Testvériség—Szegedi Vasutas, Tatai- 
út, 2 .

Selejtező a főiskolai bajnokságért 
MAFC—KEAC. Bertalan-u., 10.

A  Szent László Kapáért
Budapest: Pestújhelyi kér. középiak — 

Újpesti áll. fa- és fémipariak.,. KISOK- 
pálya, 11. Vezeti: Ujváry A.

Kalazsvár: Kolozsvári áll. g.—Nagybá
nyái áll. g.

Szolnok: Szolnok áll, fa- és fémipar -
isk.—Gödöllői prem. g.

Békéscsaba: Békéscsabai közs. kér.—
Kiskunhalasi ref. g.

Győr: Győri bencés g.—Lévai áll. lic. 
Szombathely: Szombathelyi áll. kér;-

Kapofívári közs. kér.
IFJÚSÁGI ÉS KüLYöKBAJNOKSÁG
Ifjúsági bajnokság. I. osztály. Északi 

csoport: M. Pamutipar—UTE, Újpest,
Horthy Miklós-út. fél 6  Mészáros József.
— Déli csoport: PeMTK—Cs. MOVE. Er- 
zsébet-u., fél 6 . Benedek Béla. - 7  Keleti 
csoport: &AC—MAVÁG, 'Szent Imre her- 
ceg-út. fél 4. Mocsáry. — Kölyökbajnok- 
ság: IV. csoport: NJTC—Ganz, Zágrábi- 
út, 5. Koronczay. — WMTK—BSzKRT, 
Csepel, WMTK régi p . 6 . Dezső G. — V. 
csoport: KSC—SASC. Gergely-u., 4. Pósa.
— Törekvés—KSSE. Bihari-út. 4. Papp
A. — VII. csoport: Testvériség—BLK,
Tatai-út, TSE-p., fél 5. Szigethy.

Barátságos mérkőzések
Ferencváros—Zugló, Üllői-út. fél 4. — 

T. Előre—PATE, Tatai-út, Előre-pálya, 5.
— Hungária—FSC, Kén-utca, fél 6  —
WSC—BLK, Wekerletelep, fél 6 ., II. fél 4.
— Kispest—Hoffer SC, Kispest, fél 6 . — 
BSzKRT—Árpád SE, Sport-u., 5. — VI. 
kér. SC—HSC, Béke-u , 5. — Vízmüvek I 
—II, Újpest, Váci-út 5.

A levente ökölvlvöbaínok- 
sások II. fordulója

kedden este bonyolították le —  nagy lá 
togatottság mellett — a Munkácsy-utcai 
gimnázium tornatermében. A mérkőzések 
győztesei már az elődöntőbe kerültek. 
Eredmények: V á ltó s ú ly ú  if jú s á g ia k :
Kom hoffer (IX . kér.) győz Linhárdt 
(XII. kér.) ellen. Gyuris (VI kér.) veszt 
Schrenkó (III. kér. ellen. Kiss S. (III. 
kér.) megveri Erdeit (VI. kér.). Hányák 
(III. kér.) Princz II. (X. kér) fölött arat 
győzelmet — F e ln ő tte k  v e rse n ye : P e  
h e ly  s ú ly :  Kocsis (X. kér.) kikap Boga 
mértől (III. kér.). Stigiincz (III. kér.) 
győz Krecsmarik (IX. kér.) ellen. Csőn 
tos.(V I. kér.) nyer k. o.-val Melher 
(VII. kér.) ellen. — K ö n n y ű s ú ly :  Kiss
(VII. kér.) nyer Hegedűs (III. kér.) el 
len. Cservenyák (III. kér.) kikap Papp 
tói. Osztrivszkyt (III. kér.) kiüti Józsa 
II. (VI. kér.) Riha (Vl.tker.) Borbélyt (VI. 
kér.) Borbélyt (III kér.) veri. Lovas (VI. 
kér.) kiüti Kelement ((IX . kér). Szilvás 
(III. kér.) veszt aGlló (IX. kér.) ellen 
Misnai (IX. kér.) erőfölénnyel győz Cltris- 
ton (III. kér.) ellen és Gerees (III. kér.) 
szintén erőfölénnyel győz Sági (XI. kér.) 
ellen.

A mai elődöntőket 5 órai kezdettel vív
ják a Munkácsy-utcai gimnázium torna
termében.

Németh János beadta...
Beszámoltunk arról, hogy a MUSz, új 

átigazolási szabályai lehetővé teszik a 34 
éven felült versenyzőknek, hogy az októ
beri átigazolási idő után is kérhessék 
egyesületváltoztatásukat. Ennek a sza
bálymódosításnak r.yomán már befutott 
a MUSz-ba az első átigazolási kérelem 
Németh János, az UTE világhírű játé 
kosa. akinek a kedvéért az egész m ódos! 
tást keresztül vitték, az FTC-hez kérte 
átigazolását. Az Intézőbizottság most fo g 
lalkozik Németh kérelmével. A  döntés 
nem lehet kétséges: Németh János jú 
niusban már a zöld-fehérek színeiben 
versenyezhet.

Égy héttel a* olasz—magyar 
hölgy teniszmérkőzés is 
elhalasztódott

Hölgyteniszezöink olasz beutazási 
vizuma szerdán sem érkezett meg. 
Jött ellenben egy távirat az olasz 
teníszszövetségtöl, amelyben megír
ják, hogy minden igyekezetükkel 
azon lesznek, hogy a magyar csa
pat útnak indulhasson.

A  mérkőzést azonban már semmi-, 
képpen sem lehet 23., 24. és 25-én 
lejátszani. Az olaszok azt ajánlják, 
hogy a m érkőzést május 30., 31. és 
június 1-én játszuk le Milanóban. 
Tehát egy héttel később, mint az 
eredeti terminus.

A  szövetség elfogadta ezt az 
újabb terminust s ha a beutazási 
engedély megjön, akkor a * magyar 
hölgyválogatott a Budapestről haza
felé tartó olasz férli teniszezőkkel 
együtt utazik Milanóba.

Ismét bővült a budapesti 
amatőrválogatott pünkösdi 

műsora
4 A budapesti amatőrválogutott újabb 
meghívásokat kapott vidékről a pünkösdi 
ünnepekre. Eddig Losonc és Jászberény 
szerepelt az üti tervben, most azonban 
Kassán, Apatinban és Bezdánban is ját
szik az amatőrválogatott. A műsor — 
egyelőre — a következő: Losoncon pün
kösdvasárnap és hétfőn játszik az egyik 
válogatott csapat. Egy másik csapat pün
kösdvasárnap Jászberényben játszik és. 
ez a csapat hétfőn reggel átutazik Kas
sára. A harmadik amatőrválogatott pün
kösdvasárnap Bezdánban vendégszerepei 
és a csapat hétfőn Aaptinban mérkőzik. 
Az amatőr válogatottak minden városban 
a városi válogatottak el^pn áll ki.

Mint azt már megírtuk, a válogatott-, 
jelöltek ma, csütörtökön délufán a 
MÁVAG kőbányaiúti pályáján J5 órakor, 
edzést tartanak. Előtte 3 órakor a pün
kösdi ifjúsági napr.a készülődő ifjúságiak 
tartanak nagyedzést.

A* I. osztály déli csoportjának döntő 
mérkőzését, a május 4-ről elmaradt FSE— 
Gázgyár mérkőzést június 12-én 
játszák ,le. ,

Május 31-én, Június 1-én és 
2-én

a W M TK Csepelen rendezi
Május 3 1 -é n  d. n. 4  órakor kajaboslábor- 

nyitás a WMTK királyerdői vizitelepén. Június 
I«é ii d. e. stílusúéinutatók és magyarázatok. 
Este műsoros tábortűz. Június 2-án  d. e. 
8 -k o r  kajakverseny az alábbi kiirás szerint: 

V ersen y  k a ja k  b án  s egy és kétszemé
lyes férfi első—másodosztályú kezdők részére, , 
négyes kajakban 1000 m-etf távon, egyesüle
tek részére 4x400 m-es egyes kajákráltó.

T á ra k a  lu k b a n  ; egy és kétszemélyes 
férfi 1000, ifjúsági és női. 600 m-es távon, 
ifjúság részére tízszemélyes indiáncsónakban 
•600' m-es, egyesületek részére 4x400 m-es 
váltó, egyszemélyes svédkajabobban.

G u m lk a ja k b a n : egy és kétszemélyes 
férfi 1000, hölgyverseny 600 m-es, valamint 
vegyes számok kettes merev- és gumikájak- 
ban 6 0 0  m-es. távon, kajak-akadály verseny 
egyes és kettes merev- és gumika jakokban* 

líevezésidfj személyenként és számonként 
p e n g ő , csapatonként 6 .— p e n g ő . 

Ifjúságiak részére 50 f i l lé r .
Nevelési határidő május 23.

WMTK, Csepel, Sportiroda.
A győztesek az éremdíjon felül tisztelef- 

díjat is nyűnek. Mindén résztvevő kajakra 
szerelhető emlékveretet kap.

A verseny megtekintése 
d í j t a l a n !
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Románia—Németországi * . . .2.,
Pólserseayj A pontversenyé® osak 
mérkőzés elmaradása esetén teerii 
számításba, egyébként csak baltver 

senvt dönt el.

Hej, ha Szusza játszhatott 
volna a rangadón!

így sóhajtottak szerdán Újpesten, amikor Szusza „mesternégj est44 csinált
Balogh Bonzó, mint válogatott hátvédjelölt, Zsengéi!ér is hátvéd

babérokra pályázik, Berzi már játszott
és más érdekességek a lilák szerdai edzőmérkőzéséi őí *

Szab ad&a váL—D i M Á V A G 

Pécsi VSK—Magyar Pamut

Kecskeméti AC—Szeged IX 

Rákoskeresztúr—N SC

ele

Né^s

Lakhely*
o«»3«*#e®íe<!88»9eea5*96«89eo0««9a.

Rtoat . . . . ....... . . . . . . . ...........................
A beküldő aláveti masát a feltételek 
nek. Minden síel vény be* ép é# fór 
malomban levő használatlan 10 fillérét 
bélyeaet kell mellékelni. Aki heten 
kint ötnél több szelvényt küld kö
teles ide keresztet (csillagot! tenni:

Am edzők egysége
Manapság, amikor egyesek még mindig

makacs fúrómunkával igyekeznek meg
zavarni a magyar labdarúgás fejlődését, 
megnyugtató látni, hogy a magyar lab
darúgás szak testületé milyen szilárd 
egységet alkot. Ez az egység megmutat
kozott akkor is. amikor p testület veze
tőit alaptalan hírlapi támadás érte egy 
Olyan szakkérdésben, amely az egész 
testület véleménye volt. hogy t. i. a 
jelen-légi szabályok mellett a WM-rend- 
azerfc tartják • legjobbnak a magyar ed
zők- Egyhangúlag tiltakoztak az edzők 
a támadás ellen s ehhez a tiltakozáshoz 
azóta is állandóan csatlakoznak nagy 
számmal olyanok, akik vidéki tartózko
dásuk. vagy más elfoglaltságuk miatt 
Bem vehettek részt a testület ülésén.

Az edzőknek ez az egysége, bizalma 
vezetőségében azóta még hatalmasabban 
nyilatkozott meg. Az önkormányzat visz- 
szaállítása óta az Edzők Testületének a 
vezetőségét az MLSz elnöksége nevezi 
ki. Az MLSz elnöke azonban súlyt he 
lyeaett arra. hogy az ET elnöke minden 
tekintetben rendelkezzék a tagók bizal
mával, a kinevezést tehát alkotmányos' 
álásfoglalásnaJc kellett megelőznie. Ez ar 
állásfoglalás szinte pldátlan egyhangú
sággal Senkey Imre, az eddigi ügyvzető 
mellett történt meg. Senlacy titkos eia- 
vázássai (1) nyerte ©1 a szavazatoknak 
megsemmisítő többségét. Olyan általános 
bizalomra vall ez. amelyet kevés vezető 
élvez. Az edzők közt nincs tehát szét
húzás, nincs véicmény-elforgácsolódás, 
tudnak együtt haladni a közös célért. 
A  vezetőségnek é-s a tagoknak egyaránt 
nagy érdemük, hogy ezt az egyseget létre 
tudták hozni. És hogy ez igazi egység, 
nem puszta tömeghangulat, azt az elnök
választási t i t ko s szavazás bizonyí
totta b© napnál fényesebben.

Senkey Imre vezetésével az Edzők 
Testül©,te nagy munkát végzett eddig is 
s éppen szilárd egységére való tekin
tettel. még nagyobb munkára képes a 
jövőben. Rendszeresítették a szak-esz me
cseteket. egy sereg előadót hívtak meg, 
általában a testület vezetősége mindent 
elkövetett, hogy az edzők társadalmi 
helyzetén javítson. Senkeyben azért is 
bízik meg az edzők egyeteme, mert 
Senkoy polgári állására való tekintet
tel nem vállal edzői állást, tehát min- 
den szabad idejét az edzők ügyeinek, 
intézésére fordíthatja.

Az MLSz a régi Edzők Testületét azért 
fette a labdarúgészövetség szerves ré
szévé, hogy legyen a szövetségnek egy 
szak testületé, amely szakkérdésekben 
dönt. A közelmúlt eseményei azt mutat
ták. hogy ez a testület alkalmas erre 
a feladatra, nemcsak azért, mert a 
magyar labdarúgás legelső szakemberei
ből áll, hanem azért is, mert megvan 
az, egység© ahho-z, hogy egyetemesen 
tudjon dönteni akármilyen fontos szak

szerű én  délután  az ú jpesti k is 
pá lyán  . . .

A  kapuban  V i d o r  áll. L ábbal p ró 
bá lja  véden i N a g y m a r o s i ,  P á l y a ,  
B e r z i  és M a g y a r  bom báit. Ú g y  lá t  
szik  azonban, h o g y  V i d o r  m ost nem  
labdabiztos. A  g ó lok  rendületlenül 
szá llnak  a  kapuba. V i d o r  nem  veszé
lyezteti S z i k l a i  helyét...

A d á m  S an yi tűnik fe l a  be jára t 
nál.

—- E s t e  m a j d  jö n  a  „ v é s z t ö r v é n y 
s z é k "  —  m on d ják  neki.

A d ó m  legytn  és szalad a kapu 
ra  löv ö ld özők  közé...

A z  ö ltözőben  m ég  m indig ,a ran g
a d óró l fo ly ik  a  szó, régen  vo lt ran g
adó, am ely  után ilyen  v ih arok  dúl
tak . Z s e n g é l lé r  m on d ja :

—  H a  é n  T ó t h  M a t y i  h e ly é b e  v a 
g y o k  a b b a n  a  n a g y  h e ly z e t b e n , a k 
k o r  n y u g o d t a n  k ic s e le z e m  a  k a p u s t ,  
b e s é tá lo k  a  l a b d á v a l  a  g ó lb a ,  h á t r a 
f o r d u l o k  a  g ó l v o n a l o n , k e z e m e t  a  
h o m l o k o m r a  te s s e m  é s  k e r e s e m  a z  
e l le n f e le t ,  m i n t  h a jd a n  C s e h  M a t y i  
s z o k t a  c s in á ln i ,

—  B i z o n y  —  m on d ja  F u t ó ,  —  a
F r a d i  v é d e lm e  m á r  s a k k -m a t t  v o lt  
á b á n  a  h e ly z e t b e n .  A  v i l á g  l e g n a 
g y o b b  s z e r e n c s é jé v e l  d ic s e k e d h e t  
C s ik ó s ,  h o g y  e s té b e n  c s ő r r e l  k a p u 
f á r a  t u d t a  t o l n i  M a t y i  l a b d á já t .

F u t ó  fe lk ö tö tt  karra l sétá lgat.
-— M i  a  b a j ?
—  A  l á b a m  m á r  r e n d b e n  v o ln a ,  —  

m on d ja , —- d e  a  b a lk a r o m o n  v o l t  
e g y  k is  p a t t a n á s  és a z  e lf e r t ő z ő d ö t t .  
M o s t  e m ia t t  n e m  já t s z h a t o m .

F e k e t e  J  csa k  fü rd ik  és gyú rá st 
kap, azu tán  m á r ö ltözk öd ik  is.

A  fo ly o s ó n  E m b e r  Jóskáva l, a 
T ip og rá fia  in téző jéve l ta lálkoztunk.

—  A  t a v a s z  f o l y a m á n  m á r  m á 
s o d s z o r  j á t s z u n k  a z  Ú j p e s t t e l ,  —  
m ondja , —  d e  m o s t  v é g r e  j ó  c s a 
p a t t a l  t u d u n k  k iá l l n i ,  n o h a  ö t  já t é 
k o s u n k  m é g  m i n d i g  h i á n y z i k .

A z  ed zőm érk őzésre  a T ip ográ fia  
ellen ism ét érdekes összeállításban  
áll fe l  az Ú jp est.

Ú jp est: O o l A  (U T K  if i)  —  B a l o g h  
I ,  F é k é t  I I  —  N a g y m a r o s i ,  M a g y a r ,  
K á r m á n  —  A d á m ,  V i d o r ,  S z u s z a ,  
Z s e n g e l lé r ,  T ó t h  I I I .

T ip o g rá fia : H e r o d e k  — - N a g y ,
W a t z b e r g e r  —  D o m s i t z ,  K u r t s i c s ,  
M ü l-le r  —  K o l t a v á r i ,  B i h a r i ,  K u l i c h  
M é r e i ,  G y e p e s .

Z uh ogó esőben k ezdődik  a m érk ő 
zés a  k is  pályán . A  k özön ség  m ind
já r t  m on d ja :

— Ú g y  lá t s z ik ,  a z  Ú j p e s t  k i t a r t  
n a g y j á b ó l  a  r a n g a d ó b e l i  ö s s z e á ll í 
tá s a  m e l le t t .  B a l o g h  I  m e g in t  jo b b  
h á t v é d e t  j á t s z i k .

A z  eltérés azon ban  az, h o g y  m ost 
az Ú jpest pontosan  W M -rendszerben  
já tsz ik . N a g y m a r o s i  és K á r m á n  a 
k é t szélső  fedezet, V i d o r  és Z s e n g e l 
l é r  a  k issé hátrább á lló  összek ötök . 
B a l o g h  1 , M a g y a r ,  K á r m á n  a  h á t
véd-hárm as.

S z u s z a  já ték á n a k  örven dezik  a 
nézősereg.

—  H a  S z u s z a  j á t s z i k  v a s á r n a p  —  
m on d já k  —  a k k o r  C s ik ó s  le g a lá b b  
h á r o m  g ó l l a l  t ö b b e t  s z e d  be.

A  fia ta l S z u s z a  ig yek sz ik  m e g 
hálálni a  jó  vélem ényt, m ert jo b b 
oldalon  szépen  k itör  és lapos, erős 
lövése  a  jo b b  a lsó  sarokban  k ö t  ki. 
U 0  a z  Ú j p e s t  j a v á r a .

A d á m  kap tapsot, m ert rem ek  e l
fu tás  után  lövése a fe lső  lécen  g u 
rul vég ig . T ó t h  M aty it v iszon t k o r 
h o lja  T a k á c s ,  m ert e lfo rg o lód ik  e g y  
j ó  labdát. N em  sok k al k ésőb b  
S z u s z a  ú j a b b  g ó l la l  p á l y á z i k  a z  
„ ú j p e s t i  g ó lz s á k “  c ím é r e .  E z fe je s 
gó l. 2 :0 -ra  vezet a z  Ú jpest.

B a l o g h  B onzó rem ekül lá tja  el 
m ost a  szélsőhátvéd szerepét.

—  L á m ,  m i t  te s z  a  s z ü k s é g  —  
m on d ja  E m b e r  J ó s k a .  —  í m e  m o s t  
k id e r ü l t ,  h o g y  B a l o g h  B o n z ó  r e m e k  
jo b b h á t v é d ,  v a g y  b a lh d t v é d  le h e t  a  
m a i  k o r s z e r ű  r e n d s z e r b e n . A  s z ö 
v e t s é g i  k a p i t á n y  n y u g o d t a n  b e á l l í t 
h a t j a  a k á r  j o b b - ,  a k á r  b a lh d t v é d -  
n e k . I l y e n  o k o s , j ó  t a k t i k u s  és h a r 
c o s  f i ú t  ú g y  s e m  ig e n  t a lá l  a  m o s 
t a n i  g á r d á b a n .

S zép  Z s e n g e l lé r — T ó t h  a k c ió k  
u tá n , S z u s z a  m e g c s i n á l j a . a  „ m e s t e r -  
h á r m a s t “ . 3 .Q .  IJ jra  h ailík  a  -só h a j
t á s :  . r , ‘ .. :.

—  H e j ,  h a  S z u s z a  j á t s z h a t o t t  
v o ln a  a  F r a d i  e lle n .~

S z u s z a  ú jabb  igazolássa l jö n :

T ó t h  I I I  á t a d á s á b ó l b e lö v i  a  —  ne
g y e d i k  g ó l t .  4 :0 . E z  m á r „m ester-
n égyes".

Z s e n g e l lé r  C olaussi-féle  cselekkel 
fu t  le a  balszélen. Lassan  fu t, aztán 
ollószerü  m ozdu latot tesz, ellen fele 
m egtorpan , ek k or „A ba l“  belenyar
ga l és m ár nem  lehet utolérni. S a j
nos, belül e lron tják  a  labdáját.

—  A z  a  jó ,  h o g y  Á b e l  m á r  e l
f e le j t e t t e  a! lá b t ö r é s é t  —  m on d ják

a z  ú jpestiek . —  R ö v id e s e n  ú j r a  a  
n a g y  Z s e n g e l lé r  le s z .

F ordu lás után m é g  érdekesebb az 
Ú jp est összeállítása. B a l o g h  I ,  
A d á m , és S z u s z a  elvonul, Z s e n g e l
l é r  a  jobbh átvéd , N é m e t h  a  job b - 
szélső, P á l y a  a k özép csa tár és B e r z i  
a ba lösszekötő . J o ó s ,  a  v o lt  ú jpesti 
hátvéd húzza Z s e n g e l l é r t :

—  L á t o m ,  h o g y  te  is  b e  a k a r s z  
k e r ü ln i  a  v á l o g a t o t t b a ,  m i n t  B o n z ó .

—  I g e n  —  v á g  v issza  Z s e n g e llé r ,  
—  k e r e s e k  m a g a m n a k  e g y  k ö n y -  
n y e b b  h e ly e t ,  a z é r t  j á t s z o m  m o s t  
h á t v é d e t .

T ó t h  M a ty i löv i az 5. gólt. U tána 
F e lc e te  I I  fe leslegesen  kezez. A  11- 
est M é r e i  berú g ja . 5 :1 . A ztán  F e 
k e te  I I  m egint h ibáz és K o l t a v á r i  
belövi a  T ip og rá fia  g ó ljá t. 5 :2 . P á 
l y a  v is s z a v á g  és —  6 :2 .

E zzel v ég e  Is a z  . edzőm érközés- 
nek. T a k á c s  G éza m on d ja :

—  S z i k l a i  d é le lő t t  b e je le n te t te ,  
h o g y  e l r o n t o t t a  a  g y o m r á t ,  e z é r t  
n e m  jö h e t e t t  k i  a z  e d z ö m é r  k ő z é s r e

A ztá n  íg y  fo ly ta t ja  az edző:
—  L á t s z i k  a  f i ú k o n  a  r a n g a d ó .  

P a n a s z k o d t a k  is  tö b b e n , h o g y  f á 
r a d t a k .  N e m c s a k  t e s t i le g ,  h a n e m  
id e g i le g  is . É p p e n  e z é r t  m a  n e m  is  
R a b o l t a m " ,  h a  v a l a m i  n e m  m e n t ,  
h is z e n  e z t  a  m é r k ő z é s t  c s a k  a m o 
l y a n  le v e z e t ő -m é r k ő z é s n e k  s z á n t a m .  
N o ,  m e g  h á t  a z  id é tv y  v é g e  fe lé  k ö 
z e le d ü n k .. .

V égü l ezt m on d ja  az edző:
A z  e d z é s  le g ö r v e n d é te s é b b ,

g g y b e n  le d & S o m o rá b b  ta n u ls á g a . B e ú 
s z ó  r e m é K  já t é k a  é s  r e m e k  f o r 
m á j a  v o l t i  M a g a m  is  c s a k  a z t  m o n d 
h a t o m :  lrU e j ,  h a  S z u s z a  já t s z h a t o t t  
v o ln a  a  r a n g a d ó n ! "
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Az újpesti A dómot ! Cseh betegsége miatt 
felmentette a fegyelmi'“emveUetettrésztaGamma 
egyesbíró ‘ — —«

Sók a sérült
az Elektromosban

A EMMÁVÁ!} ellen készülő Elektromos 
szerdán délután a BTK pozsonyiúti pá
lyáján kétkapus edzést tartott. Az edzé
sen kiderült, hogy Salgótarjánban nem
csak P á lin k á s , hanem P á k o zd i és ó n o d y  
is komolyabban megsérült P á k o z d i ki 
is hagyta a.z edzést. Résztvett az edzé
sen a vidékről tíznapos szabadságra 
hazaérkezett G . T ó th  is, aki jól mozgott 
és nem lehetetlen, hogy a diósgyőriek 
ellen sor kerül játékára, A sok sérült 
miatt teljesen bizonytalan az elektromo
sok vasárnapi összeállítása.

T ó th  István edző mondotta az edzés 
titán:

— A  sok sé rü lt m ia tt fő  a fe je m . R e 
m élem , h o g y  pén tek ig  ja v u l a  h e lyset, 
m e g g yó g yu ln á k  a s é rü ltje in k  és a leg 
erősebb csapatot á llíth a to m  össze a  
D iM A V A G  ellen.

■■ ....  ■ i -

1#. «*. Honvéd-kórház—Iái. lgv. t£L o.
3:2 (1:3)

Népsziget. Vezette: EndrődL
Csokorcsere után így állnak fel a csa

patok: 1*. sz. Honvéd-kórház: Csontos — 
Halász. Murin — Pogány. Vel.feei. Fe
renci — Keresztényi, Nagy II, Sárost
III. Lotz, Amry. — 132. Igv. tfi. o.:
Főár. — Földi. Zugéber — Nagy. Gra- 
vinszky, Szűcs — Endrődi, Sütő. Gab- 
rovitz. Hábermann. Szrnte. GóHövő: Sá
ros! III (2), Nagy II. ill. Gabrovitz 
<2t. Jó- Halász. Murin. Velkei, Keresz
tényi. Jll. Sütő, Gabrovitz és Szett te.

Perecesen értékesnek tartják a BVSC- 
töl elhozott pontot. Mint s  vezetők mond
ják. egy kis szerencsével győzhetett Is 
volna a csapi. Sérült nincs, az ÖVTK 
ellen is a vasára?- szerepelt csapat 
Ml ki,

B a r t e k  I s tv á n  d r fég y e lm i egyes- 
b író  a  k ö v e tk e ző  Ítéleteket h ozta : 
A d á m  S á n d or (Ú jp e st )  büntetését 
a  k iá llítássa l k itö ltöttn ek  vette. 
F e k e c s  I I I  M ih á ly t (E lek trom os ) az 
e llen fél te ttle g e s  bántalm azása  
m iatt k é t h ón ap ra , szep tem ber 2 -ig  
tiltotta  el. T a k á c s  I V  L a jo st 
SalB T C  az e llen fé l tettleges bántál 
m azása  m ia tt h árom  hétre, jú lius 
10 -ig  tilto tta  el. (F ek ecs  I I I  eseté
ben  sú ly osb ító  körü lm én y, h ogy  
töb b szörösen  v issza eső  bűnös, T a 
k á cs  IV  e llen ben  büntetlen  előéletű .) 
T r e n k a  G y u lá t SalB T C  veszélyes 
já ték  m ia tt k é t  hétre, jú n ius 3 -ig  
tiltotta  el. R e i n e r  István  E SE  bün
tetését a  k iá llítá ssa l k itö ltöttn ek  
vette . T a k á c s  Is tv á n t (P o s tá s )  a 
já té k v e ze tő v e l v a ló  tiszteletlenség  
m iatt k é t h é tre , június 3 -ig , H o r v á t h  
G yulát S F A C  kím éltlen  já té k  m iatt 
k é t hétre, jú n iu s  2 -ig  tiltotta  el.

A  W M F C -t  fig y e lm ezteti az 
egyesb írő , h o g y  a  közön ségének  
sportszerű  v ise lk ed ésére  te g y e  m eg  
az in tézk ed ések et, m ert legu tóbb  is 
sérteg ették  a  já ték v eze tő t és a  já 
té k o s o k a t

A MOVE Egri SE-t figyelmezte
tik, hogy a mérkőzés végén üdvö
zölje a közönséget és a játékveze
tőnek köszönje meg a működését.

A  Várpalánkai Turul és a Mun
kácsi SE ellen megindította a vizs
gálatot

Czipt György, a Várpalánkai Tu* 
rul játékosának játékjogát a vizs
gálatig felfüggeszti.

L í n c z e i n g e r  Dezsőt (Hálókocsi) 
sportszerűtlen viselkedés miatt két 
hétre, június 3-ig tiltotta eh 

K á g e l  Tamást (Csillaghegy) el
lenféllel szembeni tettlegésség miatt 
és a játékvezető megsértése miatt 
három hónapra, október 2-ig til
totta eh

AZ ALFÖLDI KERÜLET CSCTÖBTÖKI 
MŰSORA

H. ©aztíly. Hódmezővásárhely: HMTE 
—SzATE (Nagy M.j, Toldi—SzTK II (Pá
linkás). HTVE H —MÁK II (Kovács). 
Kokron—Móra város (Szundi). — Szeged: 
SzAK IV— P o s tá s  II (Visegrádi).

Barátságos. Csongrádi CsLE—KuTE (Kiss 3X

szerdai edzésén
A Gamma szerdai ellenfele a W MTK 

csapata volt. A beteg Sós edző helyett 
Já n o s y  Béla, a Gamma sportigazgatója 
vezette az edzést. A Gammából Cseh I I  
hiányzott. A játékos torokfájással fek
szik.

A Gamma T u r a y  I I  három góljával 
3:2 arányban győzött a WMTK ellen. A 
WMTK két gólját K is s  I I  lőtte. A  já 
tékban a WMTK teljesen egyenrangú 
ellenfele volt a Gammának. Egész jó  kis 
csapat a csepeli amatőr együttes. A 
Gamma játékosai lassúak. Közütök H a 
vas, .T ó th , T o ld i ,  A d á m  és T u r a y  I I  di
csérhető. A budaiak legközelebbi edzése 
pénteken lesz. Ekkor állítják össze a 
Törekvés ellen játszó csapatot.

AZ MLSZ NAGYVÁRADON
Ma, csütörtökön Gidófalvy Pál dr, az 

MLSz elnöke, Gálffy András és Vághy 
Kálmán, a „J T  országos főtitkára Nagy
váradon tárgyal az erdélyi egyesületek
kel az országos labdarúgásba való végle
ges bekapcsolódásról.

EZÚTTAL a z  ú j p e s t  g y ő z ö t t ,
A FRADI KIKAPOTT

(a BSzKRT üzemi bajnoksága során)
E héten folytatták a BSzKRT félbe

maradt üzemi bajnokságát. A meglepetés 
most sem maradt el: a nagy esélyes, a 
„Busz" kikapott! A részletes eredmé
nyek a következők:

Kelenföld—Autóbusz 3:2 (1:0). Csőka-u. 
Vezette: Kiss M. B. A Kelenföld megér
demelten győzött a hat tartalékkal ki
álló „Busz" ellen. Góllövő: Kraics (2), 
Králl, ill. Göncöl (2).

Újpest—Szépllona 4:0 (1:0). Népsziget. 
Vezette: Koronczay. Idényelejl formában 
is biztosan győzött az Újpest. GóllCvő: 
Vedres, Lenhardt, Kiss, Takács I.

Hungária—BH ÍV 3:0 (2:0). Fehér-ÜL
Vezette: Molnár Z. A Hungária győzelme 
nem volt vitás a tartalékos BHÉV ellen. 
Gól lövő: Ruíí, Láng. Janik.

Száva—Ferencváros 9:1 (1:1). Jten-
dessy-út. Vezette; Fehér B. Szünet után 
Burlovics (Fváros) egy 11-est kihagyott 
és erre a Fradi — összeroppant. GÓllbvö: 
Berecz (5), SárkÖzy (3). Kalap. 111. Szabó,

Baross—Btxríelep 3:8 (2:1). Béke-u. V e
zette: Mácsay. Szünet előtt a Baross, fo r
dulás után a Burtelep volt jobb. Igaz
ságos eredmény. Góllövő: Bednarik, Né
meth XVII. ill. Samu (2).

........
Az Országos Testnevelési Tanács a kul

tuszminiszter rendelete alapján felkérte 
valamennyi országos- sportszövetséget, 
hogy áldozócsütörtök!, illetve folyó hő 
25-iki. vasárnapi versenyeik jövedelméből 
a Magyar Hírlapírók Országos N yugdíj- 
intézetét támogassák. Arra is felkérte « 
OTT a szövetségeket, hogy ugyanilye-i 
értelmű felhívást intézzenek tagegyesüle
teikhez.

Kornél, a VI. SC jeles csatára kulcs-
csonttörést szenvedett a TSC elleni m ér
kőzésén.

A Soroksári AC ellen 
edzett a WMFC

A  W M F C  szerdai edzőm érkőzésén  
h árom  elsővonalbeli já ték os  nem  
v e tt részt. S z a b ó  é s  H a r a n g o z ó  a 
térdét kím élte, K a l l ó i  meg: a  b ok á 
já t. E g y ik  sérülése sem  sú lyos, v a 
sárnap i szeged i já ték u k ra  azonban  
b izton  szám ít a  W M F C . A z  edző
társ  a  S orok sári A C  —  S z a b ó  T ó n i  
c s a p a t a  —  volt, am ely  ellen  a  
W M F C  íg y  á llt fe l : T i h a n y i  I  —  
K o r á n y i ,  S z a l a y  —  K a p t a ,  G e r e ,  
D u d á s  —  R ö k k ,  M a r ó s v á r i ,  S z a b a d 
k a i ,  T i h a n y i  I I ,  P i n t é r .  A z  I . fé l 
időben  S z a b a d k a i  és R ö k k  g ó ljá v a l 
2 : l - r e  vezetett a  W M F C  a  S A C  el
len. A  csepeli csapatban  különösen  
a  b a lszárn y  g y ors  és tértö le lő  já 
ték a  tűnt fe l  kellem esen.

A  II . fé lidőben  S z a b a d k a i  és M a 
r o s v á r i  lő  m ég  g ó lt  a  S A C  hálójába. 
K özben  M a r o s v á r i  b om bá ja  m a jd 
n em  ú g y  ta lá lja  fe jb e  S z a b a d k a i t ,  
m int a  vasárnap i rangadón  B a l o g h  
labd á ja  K i s z e l y t .  Szerencsére S z a 
b a d k a i  k op on y á ja  sincs pap irm asé- 
ból.

MAGYAR-KOMÁN LABDARUGÓ- 
TAKGY ALASOK

A  román labdarugószövetség meg
bízottja, Telea Virgil Budapesten 
tartózkodik és tegnap este meg
jelent az MLSz-ben. Értesülésünk 
szerint a Romániából Magyarország
ba került játékosok Igazolása ügyé
ben tárgyalt.
IFJÚSÁGI DÖNTÖK NYUGATON

Az északdunántúll kerület ifjúsági 
bajnoksága több csoportban zajlik 
le. A  csoportgyőztesek Áldozócsü
törtök napján kezdik meg a döntő
ket Szombathelyen az S zT K  és a 
Soproni VSE iíj. találkozik, Győrött 
a győri és a magyaróvár! csoport 
győztese, Komáromban pedig a KFC 
ífj. és az Előre ifj.

A Szegedi VSE vasárnapi játékáról így
nyilatkozott netion a vasutasok ügyveze
tője: Az első f é l id ő b e n  előír í?y en -
íí^cskén játszott a társaság-, a második
ban már ment valahogy a játék. A Pénz
ügy meglepő erős ellenfél v o lt . Kissé 
tulkemény-on is játszottak a pestiek, en* 
nek nyomait játékosaink közül Kecskés* 
Varga ée Péli viscK*.’ *

Komán! a—Németországi «©«,, s. «
Pótverseny; A  pontversenybe csak 
mérkőzés elmaradása esetén kerül 
számításba, egyébként csak holtver 

senvt dönt ei«t
Szabadka vál.—DiMAVAG

Pécsi VSK—Magyar Pamut *©. .s .. . .

i Kecskeméti AC—Szeged II

Rákoskeresztúr—NSC f  © © s. © *»
úij*,.. * Jelfái--

NéVS c«e®e sm*® s* wte 8S>®e»# »©»»'!>» »
■■ ■ ■ '..*»• 

Lakhely? e«e«»*a>>9«.sat»e«e«*a«0e óét******

Utoa? *........
A beküldő alávet! magát & feltételek 
nek. Minden «zelvényhez ép és tor 
malomban *evő hajszwálatlan 10 filléres 
aélyeeef kell mellékein!. Aki heten 
kint ötnél több szelvényt küld kö
teles ide keresztet (csillagot! tenni *

Amikor az intéző kiszorítja 
a helyéről —  a válogatott 
csapat középcsatárát

A Magyar Kupa mérkőzéseken fsly
tűnt Gázgyár csapata ss elmúlt vasár:;, 
nap kikapott. *. Kelenföldtől. d© 
hotryaml..

Zentai. a „Gá-zosok jobböcszckótője 
„elfelejtett" kimenni a mérkőzésre, Ilit-'
t.ST — a balfedezet — pedig szombati., 
üzemi ntórikűzésen megsérült és közvét- • 
lenül a mérkőzés előtt mondta le a já
tékot. Tetézte a, bajt. hogy a  Gázgyár
II. csapata már játszott és így nem volt 
kit betenni a hiányzók helyére.

Hosszas tanácskozás után kisütötték: 
Jónás intéző álljon bo küzépcsatárnák., 
Füri lesz a jobbösszekötő. Bauer pedig 
hátramegy balíedezetnefc. Vóigül bal- 
szélsőt Szob-ok II  látszik, aki sierett- 
CEér© lökéstó a II. csapatok mérkőző- 
&éti . « » •

. .7  *A mérkőzvén folyamán a. G á zg y Á r  
támadott, .tárnádott, de felforgatott ás- 
tartalékos csapata egy dugót sem tudott 
öa^eho^ni. A Kelenföld szurkolói nagy 
nevetve megállapították: '

— Igái- Jónás intéző kiszorította Fö* 
z*t, a válogatott középcsatárt a helyé
ről, de azt már látjuk, ennek eUcuérod-

Mrépcsatár Magyar-
TégerMmÍBybEn'; 3:0-ra -kúra-port- B. 0 «: 

gyár. Hazafelé diosekod-ve mondták 
gruk közt a, Kelenföld játékosai:

— Ezek szerint egyenlő erősek vá
gyunk a Törekvéssel. Ók Is „csak" 3:0-r* 
tudták leverni a Gázg.várt —

Ami — papírforma szerint — igaz-
---------- <<*->------ —

A Nyíregyházi KISE öt tartalékká!
játszott Ungvárott s ez magyarázza sú
lyos vereségét. Panaszkodnak a nyíregy
háziak arra is, hogy az UAC-pálya na
gyon kisméretű.

Mátranovák; Nngybátonyt ŐSE—MT® 
4:2 (3:2). II o. Vezette: Prámer. Gól’ 
lövő: Tóth (2), Újházi. Frigyes!, illótvá 
Kiss. —

MÁKIS Jó  FORMÁBAN VAN AZ 
UJVERBASZI DULCIS

Dulcis FC—16-os határvadász zászlósi! 
Í0:0 (6:0). TJjverbász. Vezette: Buznjartn- 
A Duleis kitűnő játékkal győzött az ed
zés nélkül felálló határvadászok ellen- 
Góllövö: Gömöri (4), Rapp (4), Drágul, 
Keresztes. A Dulciaban Ménessy, Loí.- 
gauer, Gömöri és Rapp. n határvadász' 
csapatban Heininr. Szabó és Gidófalvt' 
tűnt ki. Áldozócsütörtökön a Szentesi, 
MÁV lesz az ujverbásziak vendége.

SZABADKAN
csütörtökön két barátságos mérkőzés éS- 
e g y  ifjúsági válogatott mérkőzés zajlik, 
le. A stadionban délután negyed 4 órá> - 
kezdettel Szabadka és Újvidék ifjúság1 
válogatott, utána 5 órakor SzVAK—Sport- 
A harmadik mérkőzés a SzANK-pályáü 
kerül sorra az SzTC és a SzAK között-, 
A SzVAK eredetileg a Szolnokot akarta 
vendégül látni, a szolnokiak azonban nen‘ 
vállalkoztak a mérkőzésre.

VEGYES HÍREK
KOSÁRLABDA
FŐISKOLAI KOSARLABDABAJNOKSAÖ

Szerdán este a Testnevelési Főiskola 
tőrn-atermében megkezdőd tele Ma&yaFv 
onszáír ezóvi főiskolai kosár labdabaj nokrf- 
ságai. jl

MA.FC—KFSC 32:24 0  7:11). Voaett^ 
Hopp dr és Lakatos dr. A Műciííyctelfl ; 
fiataljai pompáén11 harcoltak. Az újofl*| 
kassai kosarasok között is akadt efeJJÜi 
két telietg>é>gr. Kosárdobó: Buják (lÖjíi
Bálint (8). Maróéi (S), Károlyi (3), 
vasi (2) és Balogh, 511. Nyi'as (10/’ ü 
Szánló (6), Sohmi&dl (4). Pajtás (2) ®s 
Keresztúri (2).
FŐISKOLA É

A Speldl SSoItán-vándordllas fCiskOl'1!,; 
atlétikai viadalt szombaton délután 3 ór»’ ; 
kezdettel a BEAC-pályán rendezik M
egyetemiek. ' . .

A TFSC CSAPATÁNAK KASSAI 
VERESÉGE 

(2:0, félidő 1 :0) nagy meglepetésnek íjfe 
mit. A két csapat így állott fel: KFS^ 
Pajtás — Haulik, Lehoczky — Zöld, M®, 
tinecz, Huszágh — Ganzer, Szabó, Szánt®; 
Gáspárfalvi, Schillin. — TFSC: Nyíri *  
Giozek, Nemesdaróczl — Kókni, Bőid'" 
Vörös — Kohonicz. Szilágyi, CsuK K  
Raffal, Vogel. Szép játék volt és vég*| 
nagy küzdelem. Az e 'ső  gólt Ganzer, ,,, 
másodikat Szántó lőtte. Kitűnt: FattSg 
(a mezőny legjobbja), Haulik, Marj* ; 
necz, Huszágh, Szántó, tll Nemersdafí- 
ezt. Boldis, Kohonicz, Vogél. A jnérB<r . 
zésnek 800 nézője volt.
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Am íg a „M ag yarország* 1 * * 4"
elju to tt idáig

■voltak tus „álszak- 
6rtok“, akik „m ég sohasem rúgtak 
w-hdába'* és akik különféle jelsza
vakkal, rendszerekkel zavarták meg 
a j^Marúgás nyugalmát, holott a 
^Magyarország" sportrovatvezetöje 
jjhegemagyarázta nekik, hogy nem 
kell ide rendszer, meg jelszó, ha- 
®«n szépen és jól kell futballozni, 
"^fejtette nekünk (mert hiszen mi 
Voltunk ezek az „álszakértők") az 
..Est-lapok", majd a „Pest" és a 
hMsgyarország" sportrovatvezetője, 
®°gy ezek a jelszavak és rendsze- 

tönkreteszik a játék szépségét. 
A  háromhátvédes, védekező rend- 
?z®r mellett a Ferencváros „játéka 
teljesen leszürkül", stb. stto.
. Aztán jött a Ferencváros veresége 
& WMFC-töl februárban, majd a 
’MMAVAG-töl és a Gázgyártól már
ciusban, amely mérkőzések mélta
tásában a szóbanforgó sportrovat- 
Vezeto végérvényesen megállapl- 
~®á, hogy „az angol védekező 
Jcudszer egyenlően szürkévé, egyen- 
Jv6n rosszá teszi a csapatokat, le
gyen az akár a bajnok Ferencvá
ros is..." —  Közben a Ferencváros 
vköztudoanás szerint!!) állandóan 
a háromhát védés .WM-rendszert ját
szotta.
. tgy érkezett el a „Magyarország" 
a hangadóhoz, amely után május 
, i számában szóról-szóra a követ
ezők et írja:
, ■ A. futballközönség elégedetten  
távozott... annak ellenére, hogy a 
derby ( ! ! )  bizony most már csak 
"0%-os „pótlékkal" volt keverve... 
'A  másik, rosszabbik, a csúnyábbik 
”0%-ot feltehetően az Újpest csa
p tára  számítja a nemes lord. —  
“ Zerk.)... a futball szépségeiből mégis 

többet nyújtott ez a futball- 
TOrby (oh, nemes Lord Derby —  
r^ rk .), mint amennyit az utóbbi 
'oöben az angolos mérkőzések nyuj- 
tá-Ui szoktak."

Örülnünk kellene ezeknek a so- 
yjcoak, mert hiszen minden kezde- 
"'fhyezőnek és vltázónak önzetlen 
póniet okoz, ha azt látja, hogy az 
®tv«lése sikerre vezetett és  vitázó 
ellenfelei belátják állításainak az 
lgázát. A  „Magyarország" esetében 
púiban nem lehet örülnünk annak, 
“ °gy Bportrovatvezetóje a fenti so
kkban immár elismerte, hogy a 
‘"^-rendszerben is lehet szépen ját- 

és ásít, hogy a közönség él
ezi ezt a játékot és megelégedet- 
m távozik. (Hiszen mi magunk 

•magyaráztuk éveken keresztül, hogy 
® jó játékosokkal, jól játszott WM- 
endszer a korszerű szépségeket i3 
elvonultatja.) Nem örülhetünk eh- 

azért, mert nála ez a beisme
rés még nem jelent semmit. Efelöl 
,  néhány nap múlva nyugodtan ei- 
J p a  megint a régi lemezt és ha a 

erencváros legközelebb kikap, is
le r t  következetességével lendülete- 
eá be fogja  bizonyítani, hogy a bd- 
Chihátvédes rendszer tönkretette a 
crency árost.
Hiszen ebben a rovatban az el- 

napokban számtaianszor bebi- 
cpyítottuk pontos idézetekkel, hogy 
r?rd Derby hűséges rovatvezetője 

csak a vesztes csapatnál ál- 
Snitja meg a WM-rendszer hibáit, 
ípvetkezetesség, tárgyilagosság, lel- 
psmeretesség, —  ilyesmikkel ö 
j p 1 zavartatja magát. Ha a Fe- 
jpcyáros kikap, akkor az átkos, há- 
j  phátvédes, védekező rendszer áddo- 
Ma lett, ha pedig győz, altkor éljen 
pm adó szép és jó  futball. Számos 

tvns idéatünk arra, hogy két W M - 
^U-Üszerben játszó csapat mérközé- 

sohasem említi meg, hogy a 
tf” y es is WM-rendszerben játszott.
fe jé i:adig csak a vesztesnek olvassa a
hibáit.

H őst

'« az átkos védekező rendszer

]u őszén lezajlott 3:0-ás A ng- 
Hőütineiis mérkőzéssel foglal

t é ,  pompás példájára bukkan- 
Qr- a fent előadottaknak. ím e:

Napló", 1938 ok tóber  28: 
í_  mmadó futball végleg győzött 
jhzf'°nban. Miért győzött Anglia a 
ggsa tá ros  támadó futballal és 
^ 1 .*■ nem rúgott gélt a Kontinens 
^/pöekezö német fedezetekkel?" —  
jíf>ndooban tehát Kupferen és 
w-Hngeren keresztül ismét megbú
j j " -  a védekező futball... Földessy 
'm°s dr.“

hisszük, ennél remekebb pél- 
*ém mI 86111 tu<ltuhk volna szerkesz- 
katLa lllagunk javára. „Körúti" ro- 
tenV*Z6ténk tehát ezúttal is a ve,sz- 
■bün^f^atl'a húzta rá a védekezés 

- amíg a győztes ezúttal is 
futballal játszott. V agyis 

BZ( ô..ZOVa1; - a németek „angol rend- 
az ,  ' intéka okozta a vereséget,

.Sydzshnet pedig az, hogy 
■'—  nei!Tl játszottak átkos 

feredtvf- rendszerben. VUágcsúcs-
han. 655 a tények ifeácsavarásá-

^  túszont-csavarásra!

r  délután féí 6 őra-
^  barátsásoa mér-

egyébként, hogy a napokba®

Még egyszer a svájci— német mérkőzés

Mit ir N erz dr a  K icker-ben ?
A  kölni 7:0-ás győzelem után ma

gukat a németeket föbekólintó meg
lepetésként érte a berni 2:l-ea ve
reség. Sokáig tartott, amíg fel
ocsúdtak ámulatukból és sok-sok 
kérdés hangzott el közben: ,fBogyan  
volt lehetséges, hogy pontosan  
ugyanom a csapat eg y  héttel Köln  
után kikapott B ernben? H ol lehetett 
a hiba, hiszen előzőleg Svájcot is 
legyőztü k  már S tuttgartban? A  
svájciak ennyivel jobbak, m int a 
m agyarok? V agy m i lettünk ross- 
szabbak ennyivel eg y  hét a la tt? "

A  nürnbergi Kicker, a német ve
zető labdarugó-szaklap legutóbbi 
(május 13.4) számában N erz  Ottó 
dr, a német labdarúgás egyik leg
nagyobb szakértője, volt birodalmi 
edző, szintén ezzel a problémával 
foglalkozik

„4:2, 7:0 és 1:2!“  
című cikkében. A  három eredmény 
közül az első a. svájciak fölött 
Stuttgartban aratott győzelem szám
arányát jelzi, a 7:0-át, sajnos, jól 
ismerjük Kölnből, 2 :l-re  pedig a 
svájciak győztek Bernben.

A z általános bevezetés után N erz  
dr

„H arc a játékban!"
alcímmel a következő érdekes fejte
getéseket írja:

_ Olyan győzelem hez, mint ami
lyen a kölni volt, sok  kedvező körül
m ény szükséges, am ik ritkán szok
tak találkozni:

jóklasszisft csapat egyénileg és 
együttesen is,

a mieink legjobb formája, 
ellenfél, amely nekünk „jó l fek

szik" és 
szerencse!
—  Ebben az esetben  azután az 

sem  kell, hogy a  k ét csapat közt 
normális körülm ények között is 
nagy különbség legyem  Ennek a 
ténynek teljesen  pontos bizonyítá
sára aligha kínálkozik majd lehető
ség , m ert hiszen a  budapesti vissza
vágó m érkőzésen  nyilván más össze
állítású csapatok adnak majd szem 
ben egym ással.

Német bajnoki küzdelmekből hoz 
fe j most N erz  dr példákat, majd így 
folytatja:

— Ahhoz, hogy eg y  ilyen berni 
vereséget elkerüljünk, m indenekelőtt 
nagy harcos teljesítm ényre lett 
volna szükség. E zt azonban a  mi 
tizenegyünk  —  főkén t a  támadás —  
nem  tudta nyújtani. Kb. tíz svá jci 
válogatott m érkőzés tapasztalataiból 
tudom, hogy nekünk csak akkor  st- 
került velük szem ben a  győzelem , 
ha a szó  szoros értelm ében sikerült 
őket l é k ü  z d e n ' ü n  k. Csák ilyen
kor ju tott érvényre a  mi jobb já té 
kunk.

—  Kölnben pusztán já tékkal is 
célhoz értünk. E z m ár Bernben nem  
sikerült. A  stu ttgarti tapasztalatok  
nyom án itt m ár átállításra lett 
vohia szükség. Minelli hiánya Stutt
gartban és a kölni bom bagyőzelem  
mintha a helyzet helytelen m egíté
léséhez v ez e te tt  volna bennünket.

Pedig a  svá jciakat erősebbeknek  
kellett várnunk és  egyáltalán nem  
volt a z m ár é leve bizonyos, hogy a  
ném et csapaUiak Bernben is jó l fog  
menni a já ték , mint Kölnben. A  
valószínűség e z  ellem szólt. Ha a 
ném et csapat ú gy  tud érvényesülni 
Bernbeti is, mint a  m agyarok ellen, 
akkor a győzelem  biztos volt. De  
csak akkor!

„Minden csapat olyan jól játszik, 
ahogyan azt az ellenfél engedi."

(Ez N erz  dr cikkének egy újabb al
címe, majd ez után következük a 
következő szöveg:)

—  Ebben rejlik  a teljesítm ények  
hullámzásának egy ik  fő  tényezője. 
Ez a m egállapítás egyébkéiit már 
régi bölcsesség, de mindig újabb 
m egerősítésre talál és  taktikai ala
pot jelent.

—  A  labdarúgás, mint csapatküz- 
delém, szám talan egyén i és  csoport
harcban oldódik fel. A z  egym ással 
szembenálló já tékosok  valóságos —  
és  nem  elm életi ellen felek és ők  
szállítják az egyen k én ti küzdelme
ket. E zért van m eg minden m érkő
zésnek  a m aga sajátossága. E zért 
van az, h ogy  minden közvetett  
összehasonlítás hibás. D e ugyanak
kor fölösleges is, m ert hiszen a  m ér
kőzéseken  adva van a  közvetlen  
összehasonlítás lehetősége is. Nincs 
szükségünk arra, hogy Svájcot M a
gyarországon keresztü l m érjük le, 
ha mi m agunk is játszunk a  svá j
ciak ellen.

fis most következik egy igen  ér
dekes fejezet: .

—  A  m agyarok m egen ged ték  a mi 
csapatunknak, hogy teljesen  k ife j
lődhessék és hiterjeszkedhessék. 
Szinte naiv gondatlansággal já tszot
ták  a  m aguk já téká t, vagy  legalább 
is m egkísérelték  azt. íg y  tudta a 
mi csapatunk a  m aga képességeit 
m aradék nélkül sikerre átváltoztatni 
és a 7:0 m ég  szin te hízelgő is a ma
gyarok  szám ára. A z  összeállítási 
n ehézségek és  á rendszer-gondok  
járulhatták azután áhhoz, hogy az 
eredm ény katasztrófális lett.

(A z  itt idézett szöveget fontos
sága miatt német eredetiben i3 
leírjuk: ,JHe U ngam  erlaábten un- 
serer  M annschaft sich voll zu  ent- 
w ickeln und auszubreiten. In  fo s t  
naiver Unbeküm m ertheit spiclién  
sie ihr Spiel oder v&rsuchten es 
w enigstens. So konnte unsere 
M annschaft ihr Können restlos 
zum  E rfo lg  umioandeln und das 
7:0 ist fá s t noch schm eichelhaft 
fü r die M agyarén. D ie Besetzungs- 
schw ierigkeiten  und System sorgen  
m ögen dás ihrige dazu beigetra- 
gén  habén, dass cs zűr Katas- 
trophe kam.“ )
Amint ebből a szövegből is kide

rül, nincs szó tehát sem „eg yén i  
já ték ró l ‘3 sem „á ttö r t védekező  
fro>itról“ . A  Besetzungsschw ierig- 
keiten"  pedig összeállítási nehézsé
geket jelent és nem a „rááUási já ték  
nehézségeit". „ S ystem sorgen“  ma
gyar fordítása pedig „rendszer-gon
d ok" és  nem „rendszer".

De érdekes & cikk folytatása is:
—  Svájc ism er bennünket esi 

Stuttgarton és  Kölnön keresztü li 
m egkapta a  m aga figyelm eztetését | 
is.

Svájc főként a védekezésre állí
totta be magát es sokat beszélnek 

a svájci „retesz“ -ről.
Ebből a védekező állásból törnek  I 
előre azután a iiagylendületű tárna-1 
dósok. Ha az ellenfél nem  ül eléggé  I 
szilárdan a  nyeregben , akkor köny-1  
nyen felbuktatják. Ez a recep t S tutt
gartban bizonyos tekintetben  csődöt I 
mondott. Es csődöt is fog  mondani I 
mindig, ha az ellenfél élég erős a  
támadásban ahhoz, hogy a „ reteszt“  | 
feltörje.

Stuttgartban a n .  félidő első 10 
percében sikerült ezt a „bun
kert" felrobbantanunk és ezzel 
már meg is nyertük a játékot.

B em ben  m egállta helyét a  svá jci I 
védelem  és a svá jci csatárok lendü- | 
letes támadásai m eghozták a  g y ő 
zelm et. A  mi támadósorunk csődöt I 
mondott. N em  sikerült neki a m eg - I 
erősített svá jci védelm et leküsdenie, I 
megbontania, ehhez nem  volt m eg  a  I 
szükséges ereje. E gyébkén t a  svá jci 
„ retesz"  elleti is m egvan a taktikai 
elletiszer, hiszen nekünk már elég  
tapasztalatunk van a  svá jc i já ték - 1 
modor telántetében.

—  A  nagy képesség  jó  technikára] 
és taktikára, atléta- és harcos tu-1 
lajdonságokra, erőnlétre, form ára és  
vezető i * teljesítm ényre alapul. A  
n agy képesség  kétségkívül m a is 
m egvan a ném et nem zeti vá logatott
ban. Nincs benne gyen ge  pont. Ját-\ 
szánt is tud. H arci képesség  dolgá
ban hiányzik azonban valami a tá
m adósorból, ahogyan én látom. Ha  
minden jó l  m égy, akkor fu t a játéky 
mintha m egken ték  volna. 12, 9 és  7 
gólokat lövünk. D e ha az ellenfél 
küzdelem re állítja be m agát, ak kor  \ 
mar sántít a dolog nálunk.

A  támadókból hiányoznak bizo
nyos atlétaképességek, főként 

erő és lendület.
—  A  Führer írja :

,J Iogy a tes ti rá term ettség  tu
data m ennyire em eli a sa ját bá
torságot, m ennyire fölébreszti a 
támadó szellem et, azt legjobban a  
hadseregen keresztül lehet m eg 
m érni."
—  És e g y  m ásik helyen :

„A  néniét em ber egész népisé-
gén ck  legyőzhetetlenségébe v e te tt  I 
hitet kell, hogy visszaszerezze  
t e s t i  e r e j é b e n  é s  ü g y e s - ]  
s e  g é b é  »•“  ...
—  E z áll a  labdanigócsapatra is. 

Á s  élgárdában a  já tékosképességek  
mellé testi erő és lendület járuljon. 
Csak ig y  tudunk minden helyzetben  
helytállni. Ha nem  m egy a dolog  
já tékkal, akkor jö jjön  a harc! A k i  
csak j á t s z a n i  tud., az m ég nem  
kész teljesen.

Tanulságra,. megszivlélésre méltó 
szavak! .

ennivalőan mulatságos ka
landjairól szól

Szeleczky Zita 
H a j m á s s y 
L a t a b á r 
Kiss Manyi
vigjátéka ;

ÉDES
ELLENFÉL

P r e m i e r  M A !

RADIUSH.M.-film

A Kispest
egyoldalú szerződést 
bont Viggel
Ma a HoSC-vel játszanak 
a piros-feketék

A  kispestiek vezetősége vasárnap dél
után — közvetlenül a WMFC elleni 
mérkőzée előtt. — nagy niegtdöbbenic&sel 
fog'adla Vi® bejelentését, mely szerint 
a kispestiek játékosa nőin vállalkozhat 
játékra. ‘

Vift azt hozta fel mentsÓKÜl, hogy 
szombatról vasárnapra virradó éjjelen 
át dolgozott és így nem tudná, a reá 
bízott feladatot lelkiismeretesen elvé- 
gemri.

A  kispesti vezetők tehát kénytelenok 
voltak csapatukat felforgatni V íg kivá
lása miatt.

— Víg felmentést kapott volna az éjjeli 
munka alól, — mondta Papp János, _ a 
kispestiek egyik vezetője — ha kért 
volna feletteseitől, de Víg ezt nem tette 
és a piros-feketéket az utolso oíllanat- 
ban cserben hagyta. Csapatával sr^mhen 
n legnagyobb sportszerűtlenséget követte 
el — folytatta Papp —. éppen ezert a 
játékossal szemben egyoldalú szerződés
bontást kérünk.

A Kispest egyébként. ma. délután fél 
6 órai kezdettől a HoSC-vel tart edző- 
mérkőzést Kispesten.

A  kispestieket koTámtsero törte _ el a 
csepeli vereség. A  BSzKRT ollem küz
delemre annál' fokozottabban készül a 
kispesti gárda, mert a villamosidk elleni 
két pont már „bele van számítva’ a
bennmaradáshoz szükséges pontokba.

KOLOZSVÁR VÁLOGATOTT
csapatát kedden este állította öaszp Szűcs 
Elemér, a -kolozsvári koriilet ügyveze
tője.

Ez a tizenegy játszik csütörtökön 
Nagyváradon: Seurónyi KAC — Márton 
MÁV. Vass _— Pál, Szaniszló II  KAC, 
Losonci (Bástya) — Brassai KAC, 
Oroszt (Bástya), Kalocsai (Húsos), Fá
bián (Villamos), Bortoezki (Bástya). Tar
talék: Szilárd KAC.

A  válogatást. rosta előzte, meg. Itt a 
„nagy csapat" 3:2 (0:0) arányban győ
zött az ifjúságiak ellen. Góllövo volt 
Brassód m -csböl), Beinhard.t, Fábián, 
Air érc Kádár e« Hrts® (ll-cebö?L

Visszavágó 
mérkőzésre kerül sor 
ma a Sport-utcában

A BSzKRT nagy léptekkel igyekszik 
elkerülni a kiesést. Vasárnap a Tokodot 
verte meg és ez is egy lépést jelentett 
az útjában, de ez a lépés bizony, egy 
kissé ingadozó volt.

— N e m  v o lt  szerencséjük^ a ú k n a k  •— 
magyarázta az egyik vezetőségi tag —, 
m eg azu tá n , a  T o k o d  jó l  já ts zo tt , is . A  
m ie in k  k ö zi B ír ó ,  B a lo g h , M észáros és 
F o rg á c s  e lé g íte tt  k i. B ene sokszor o lya n  
d o lg o k a t e rő lte t, a m i —■ nem  m egy-^nek i. 
A  fia ta l T ó t h  n e m  já ts zo tt ú g y  ,m m t az 
Ú jp e s t e llen , d e  m entségére s zo lg á l, ‘ h o g y  
mé g n e m  já ts z o t t  ily e n  ned ves, csúszós  
fü vö n  és ez za v a rta ...

—Bizony, a  Tokod a mérkőzés vége- 
felé nagyon szorongatott... — vetettük 
közbe.

■— E z  v is z o n y la g o s  d o lo g  v o lt , — hang
zott a magyarázat. — A  To k o d n a k  a k k o r  
m á r  n e m  v ó lt  veszteniva ló ja , n y o lc  em 
b e rre l tá m a d o tt, a m ie in k  v is zo n t ú g y  
lá ttá k , h o g y  —  szégye n  a  védekezés, de 
hasznos....

A BSzKRT csütörtökön a TIT. kér. 
ASE-vel játszik visszavágó mérkőzést, a 
Sport-utcában, í> órai: kezdettel.

* Szünidei testnevelési tanfolyam 
a polgári iskolákban tanító tanárok 
és tanárnők részére.

A  m. kir. Testnevelési Főiskola a 
kultuszminiszter úr engedélyével f. évi 
június 30-tól július 19-ig bezáróan 
a polgári iskolákban testnevelést 
tanító tanárok és tanárnők részére 
továbbképző tanfolyamot rendez.

A  részvételi díj 40 P. A  részt
vevők a tanfolyam tartama alatt 80 
P előzetes lefizetése ellenében inter- 
nátusi lakást és ellátást nyerhetnek. 
További felvilágosításért az igazga
tósághoz kell fordulni.

Budapest, 1941 május 20.
A  "FF Igazgatósága*

— Még választani sem 
tudtunk volna jobb 
ellenfelet a Magyar 
Kupa elődöntőjében, 
mint a Szolnok

— örvendeznek Kispes
ten

Érthető orommal fogadták Kispestén a 
bírt,, hogy a Kispest legközelebbi ellen
ied© a Magyair Kupában a  Szolnok, csa 
pata lasz.

— Most éppen fordítva van a dolog 
mondta Erhadt Jonő vezetőségi tag . 
mint a Gamma ellen volt. Á  Gamma 
ellen először bajnokit játszottunk és az
tán került sorra a Magyar Kapa m ér
kőzésünk. Most a Szolnok ellen előbb 
játszunk a Magyar IOupáért és csak 
aztán kerül sor a Kispest—Szolnok b a j
noki mérkőzésre. A knpaiuécesünket itt
hon játszuk, a bajnokságban viszont 
Szolnokra látogatunk et.

— Ha nem sorsoltak polna, hanem 
„választanunk'’ . kellett volna legköze
lebbi ellenfelünket a Magyar Kupában
— folytatta Brhardt, — akkor Is csak 
a Szolnokot választottuk, volna- L eg
alább kiismerjük őket a bajnoki kttzde- 
lem előtt. A  Törekvés és a SalBTC kö
zül bármelyik csapat keményebb ellen
fél lett volna a szolnokiaknál, mert a* 
előtt a két csapat előtt még ott lebeg a 
Corlnthlán-dlj megnyerésének a lehető
sége Is. Ez pedig azt jelentené, hogy 
bennmaradnának az NB I-ben. A  Szolnok 
viszont nincs a ranglétra alsó régiójában, 
tehát „nyugodtan" játszhat. De azért, a 
Törekvés vagy a SalBTC ellen is szive- 
senJátszunk a — düntóben — tetto iioíszá 
möeólyog'V'a Erbarát.

Ferencvárosi nyilatkozat 
a — nyilatkozatokra

Vitéz K em enesy  Sándorral, a Fe
rencváros főtitkárával beszélgettünk 
szerdán délután. Először elmondta, 

hogy Tokodra bérkocsikkal men
n ék ;

hogy a  bécsi Austria üdvözölte a 
F erencvárost a bajnolcság m egnye
rése alkalmából s kéri a zöld-fehére
ket, hogy a jövő  idényre dolgozza
nak ki közös m űsort;

hogy szám os meghívás érkezett á 
szom szédból;

hogy a Bolognának hosszú levelet 
írtak az anyagi kérdésekről és a 
m érkőzés napjáról.

Azután így folytatta:
—  E gész sereg  nyilatkozatot ol

vastam  a Ferencváros— Ú jpest m ér
kőzéssel kapcsolatban. Sajnos, nincs 
időm bővebben válaszolni, m ert ép
pen m ost utazom  vidékre, de rövi
den el akarom  mondani a vélem é
nyem et. E zek  a  nyilatkozatok csö
pögnek az elfogultságtól és a „szak
értelem től). E g yesek  úgy beszél
nek, mintha az Ú jpest lett volna két 
klasszissal jobb. Elfogadnám a nyi
latkozatokat akkor, ha azok tár
gyilagosak lennének. D e nem  azok! 
Eddig senki sem  em lítette például 
azt, hogy a já tékvezető  k ét nagy  
helyzetben nem  alkalmazta az 
előnyszabályt K iszely kitörésekor. 
E zt a tévedést o tt a nézőtéren  min
denki elism erte. A z  Ú jpest eg y  fél 
óráig valóban egyenrangú ellenfél 
volt. Szom orú lenne, ha a  második 
h elyezett nem  lenne m ég eg y  fé l
óráig sem  egyenrangú ellenfél! Ebből 
azonban azt leszűrni, hogy az Új
pestnek kellett volna m egnyernie 
a m érkőzést —  a z 'm ár sok ! A  F e
rencváros ezt a  m érkőzést m egérde
m elten n yerte, Akad olyan beleszóló, 
aki azt mondja, hogy az volt a baj, 
hogy K iszelyt a pálya körül sétál
tattuk... K érdem : nem  az volt-e  a, 
baj, hogy K iszely  . ilyen „ fe jlö v és t"  
k a p ott? A zután: ilyen esetben a, já 
ték ost nem szabad bevinni az ö ltö
zőbe,. hiszen ilyen esetekben  a já té -  
kosnak elsősorban friss levegő kell. 
H ová vigyük a já tékost ? Talán a 
népligetbe v igyü k sétálni s  hozzuk  
vissza, mire a m érkőzés v ég e t é r?  
K énytelen  vagyok  ezek et mind el
mondani... N em  szoktuk a já ték 
vezetőt véáelem bc venni, v eg ye  öt 
védelem be a JTt m eg kell azonban 
mondanom, hogy a já tékvezető t nem  
lehet váddal illetni s rem élem , hogy  
a Játékvezető Testület a rosszindu
latú nyilatkozatok m iatt e lég tételt 
vesz és  eljárást indít. E st a m érkő
zést a F erencváros nagyobb klasszi
sával m egérdem elten n yerte  m eg , 
Más mondanivalóm nincs.

„A z edzéshiány most ütközött ki Iga
zán", — mondotta Pataky Sándor, a Sze
gedi BAC intézője. — „Ebhez- járu lt 
még. hogy-az ETO nagy formában van. 
Sérültünk . szerencsére • nincs. Keltemet le 
nüi jött ez a hazai vonásé", d© a M esés
től -.azórt- nem tartunk."

A  Soproni FAC-ban szomogú hangulatot 
váltott ki a Postástól elszejivedatt ve
reség. A hátralévő, mérkőzések ;ncm sok

A MAVAG-ban a csatársorra panasz
kodnak a miskolci döntetlen miatt. Opata 
edző szerint különösen Bakó játszott 
gyengén. A BVSC ellen Bakó is. meg a 
többi fáradt játékos is pihenni fog.

Kristóf pompás védése egyik főténye-
I zöje volt a Postás soproni győzelmének.

■Wekerletelepeo csütörtökön n „Gallo-
vich-csapatok”  játszanak egymással. Fél
4 órakor ér, föl 6 órakor a  BEK—AVe- 
líAr'cíolep I I  és I  eoapatai mérköznak. 
Mindkét csapat edzője Galiovich Tiboar,

I Mi
Karcag; K. MOVE—Hajdúböszörményi 
©VB 0A: Ü . o. 'Vezette: Gorondi.
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Tóth Béfáné remekelt a rendkívül! díjban
M indkét csop ortb a n  n y e r t ! 2 . Ifj. Tóth Lajos, 3 . N a g y  Kálm án  

A  heti v e r s e n y b e n : 1. K orát J ó z s e f , 2 . Ancsin M ihály és  Endre, 
3 , Tihanyi Ferenc —G árd on yi István —  A z  ö tsze lv én y es  csop or t

b a n  : 1. H orváth László
N a g y  K á lm á n  5 te l ita lá la to t  é r t  el

Érdekesnek bizonyult a II, Országos 
Tippelő Bajnokság 13. fordulója. A  13-as 
szám nem volt balszerencsés, mert nagy 
általánosságban a pályázók szépen gyűj
tötték a pontokai. Természetesen most is 
akadtak olyanok, akik pórul jártak. Fő
leg azok, akik nem bíztak a Ferencvá
rosban. s akik túlságosan bíztak a Tö
rekvésben, a Haladásban és az Elektro
mosban.

Még öt telitalálatom szelvény is akadt, 
még hozzá olyan, amelyet c,«ak hajszál 
választott el ahat telitalálattól (a ,,Fradi-’ 
jeligével pályázó Nagy Kálmán a szom
bathelyi mérkőzésre 0:3 helyett 1. :3-afc 
tippelt).

É rd ek esh o g y  a heti verseny során fő 
leg olyan pályázók nyertek, akik most 
indultak először ebben a pályázatban.

Sokan jő rajtot vettek a Délvidéki 
Díjban. Itt külön megismételjük azt, 
hogy iia valamelyik ötnél több szel* 
vénnrel pályázó olvasónk nőm jelölte meg, 
hogy melyik öt szelvénnyel kíván részt- 
renni a Délvidéki Díjban, akkor mi _ az 
első öt szelvényét jelöltük ki erre a díjra. 
Ez az öt szelvény természetesen beszámít 
a, Főversenybe is. Ha ötszelvényes pá
lyázó a Délvidéki Díjra is küldött külön 
szelvényt, akkor viszont ez az öt szelvény 
■wm számít a Föverseny ötszelvényes cső 
portjában. A Délvidéki Díj 2. számú szel
vényét szombat délig kell beküldeni.

A  II. számú ötös Torna elérkezett a 
hajrához. Ennek a versenynek élcsoport 
ját ma ismertetjük* A jövő héten a FŐ 
verseny állást ismertetjük, két hét múlva 
ff, Délvidéki Díjról közlünk tájékoztatót.

Ha valaki kíváncsi a pontszámára,
' küldjön megcímzett válaszlevelezőlapot.
. Pontszámbeli kérdésre ugyanis csak fel
szólalás Esetén, válaszolhatunk a lapunk
ban.,

Általános csoport: 78 ponttal vezet: Be
szédes Gy., 76: Tipp Ego. 75: Reiter M., 
Szőke herceg. 74: Godó F., Reiter S. 73: 
Bocskai. Herceg .7., Hunor. Karakán 
III.. Kitartás (Meri), Szinyei M. I. 72: 
Fajankók. Mindent vissza. Szebb jövőt, 
Wünsph I. 71: Caruso, Lehel S.( Mars,
Magda (Sz. S.). 70: Dorka, Fatalisták 21, 
Kék csillag, Kovács .T. (W .-u.), Nyikó
J., Tímár R.» Vaskapu I .r Várad.

A  RENDKÍVÜLI h e t i  j u t a l o m
EREDMÉNYE

Több olyan pályázó akadt, aki egy
Szelvényen eltalálta á Ferencváros—Új
pest 5:2-es. végeredményét, 2: Les félidő- 
eredményét. valamint azt, hogy Finta 
lövi az első gólt. Ilyenformán a feltéte
lek értelmében csak ezek kerültek szóba 
h. jutalom szétosztásakor, összesen kilenc 
olyan pályázót találtunk, aki mindhárom 
kérdésre ugyanazon a, szelvényen helye
sen felelt meg. Az eredmény:

Általános csoport.: I. d íj: 50 pengő.
Nyerte: Várad (Tóth Bélané) Rákospa
lota, Damjanich-u. 47. Eredménye: két 
olyan szelvénye van, amelyen mindhá
rom kérdésre helyesen felelt meg s ezen
kívül még nyolc olyan szelvénye van, 
amelynek mindegyikén telibetalálta a 

• végeredményt és az I. félidő, eredményét.
/ / .  d íj: 30 pengő. Nyerte: Stukák (ifj. 

Tóth Lajos) Bp.. VIII.. Baross-u. 100. 
III. 17. E.: két olyan szelvénye van, ame
lyen mindhárom kérdésre helyesen felelt 
meg.

/ / / .  d íj: 20 pengő. N yerte: Fradi
(Nagy Kálmán), (Ötszelvényes csoport). 
Mezőtúr, Péterfy-u. 10. E .: egy olyan
szelvénye van, amelyen mindhárom kér
désre pontosan megfelelt, a szelvény 
pontszáma: 28. . '

Mindhárom kérdésre helyesen felelt 
meg, de kisebb pont szánt miatt nem 
nyert: Kézilabdások, Bazsó I., Kovács 
J. (W.-u.), Napsugár (L.—H.), Sáry J.

ötszelvényes csoport: Díj 25 pengő:
Nyerte: Sebeskörös (Tóth Béláné), Rá
kospalota, Damjanich-u. 47. E .: egy olyan , 
szelvénye van. amelyen mindhárom kér-, 
désre helyesen felelt meg s ezenkívül 
négy olyan szelvénye van, amelynek 
mindegyikén együtt találta telibe a vég
eredményt és a félidő eredményét.
A X I [f . HETI VERSENY EREDMÉNYE: 

Általános csoport,: I. d íj: 20 pengő. 
'N yerte: Fóka (Korát József (5 szelv.
csoport), Győr. Körkemence-u. 26. E.:
30 pont (8 találat, közte 3 teli). Pótver
senyben: 0 pont. Gólkülönbség: 10

ötszelvényes csoport: 72: Rajta, Szabó 
P. (Szt. L.-út), 71: Jankó I., Varga L. 
(B.-u.). 70: Bűcsúfia, Csikós, Nagy Z.
(Kvár). 69: Lakatos J., Magyar P. 68. 
Aranyvirág, Mészáros P. (Kohl.), Vámos 
A. 67: Fradi, Horváth Mária. Huszár M., 
Mangliár J., Sánta I., Szányi I., Szlabej 
J., Zsigmond I. 66: Erb Á., Hauner L., 
Hajrá Komló, Melles J., Orosz J.. Rózsa
hegyi F., Sárosi S., Türk P., Vaisz J., 
W oíf J.-né, Zölderdő. 65: Bábu, Bátor J., 
Belényesi B., Budavári E., Észak. Kapus 
J., Kiss—Nagy, Kohut I., Kovács Ilona, 
László I., Lengyel I., Orsolya G., Reá 
A., Rosenwassér T., Steiner L., Tóth J. 
(V.-u.). 64: Bódi B. dr, Brém L., Csaba 
III, Csiribiri, Esztergomi E., Fleischer 
M., G. Szováta, Hladony S., Lehoczky

B,, Hadován I „  Schultz XE.« Vaső Gy. 
(K.-ii.); 63: Anonymus; Báliké J., Bogai’
L, Fiastyűk, Forgács—Zsédély, Frlvald- 
szky J „  Giziké, Gratzl F., ,,H. K .’% Hősi 
F.-iié, Ivánesics I.-né, ifjú, I „  Kmetty 
J., Kővári A., Lelkes F., Pestkörnyék, 
Pipacsbácsi. Plangár B., Repp] K., Vörös 
P.. Weisz M. 62: Ábránd V., Balogh Gy., 
Budavári J., Dutkay E., Fodor J. ,(Ujp.), 
GFC, Gunst L, Horváth B.-né, Keresztes
M. . Lach J., Neff B., Pityu-Zsóka, Schisz- 
Ier—Farkas, Tátray K.-né, 18 FI, TFC, 
Torbágyi J., Verinszky J., Vitáris E. 
61: Arany, Babette, Bálint J., Bánhiclai 
M „ Benus J.. Boros J. (V.-u.)i ifj, Bru- 
zsa L., Csiki f., Elek—Ujpál, Hajrá Guli- 
ver, Jud Süss, Karakas Gy., Kemény L:, 
Kriebaum É., Kruppa! F., Kocsis L, Kút
völgyi K.. Marton II., Margittay Gy., 
Nagy J. (Kp.), Papp D., Reá S., Stett- 
ner Gy., Hajrá Ripi, Tücsök, Vidék,
Zeisler Gy., 60: ifj. Bajna T., Bartyik J., 
Bogár II., Bomstingel L., Csaba II.,
Draskovics I,. Dvorzsák S., Gárdonyi I.- 
né, G.-né, Nagy E.. Gyarmathy I., Gyar
mati A., Kruska J., Klinkhammer S., 
I-áng L.. Majd a Vica, Molnár Gy., 
(B.-u.), Nagy L. 4 53 Sz. J.. Peczár S.. 
Rábaköz, Révffy L., Stuka, Szentmihályi 
J. „ Szigeti Á., Szélvész, Sz. Cc., if j. . Tá 
ray IC., Ttitusz, Varga L. (Sash.), Vég
vári V., Weinberger A.

A CSŰCSVERSENYBEN
8 találattal, közte % telitalálattal vezet: 
Fog ez menni. — 8 találatot, közte 3 
telitalálatot ért e l: Bajnoknő IX., Mars, 
Póka, Tipp-Ego. — 8 ta lá la to tk ö z te  2 
telitalálatot kétszer ért el: Beszéde.s
György. — 8 találatot, közte 2 telitalála
tot. egyszer ért el: AHC, Aranyvirág,
Bocskai. Bogár II., Csimbi, Búcsűfia, Ez

is 'jő lesz, Halász Mihály, Hajrá^ Stécé, 
Kercog J., Karakán III, Kapus J., ível- 
ler Jenőné, Keller János, Kitartás, Ko
vács Ilona, Lehel S., Masszi F., Marton
Ii., Melles Jenő, Napsugár (L.—H.),
Nyikó J., PHinyi Ferenc, Stuchlik K. 
dr, Szokody J.„ Szülik J., Sáfár L., 
Suzy—Bundás, Tóth J. (V .-u.). Stukák 
X  13, ifj. Vámos A.

A TELITA.LÁLATVERSENYBEN
5 telitalálattal vezet: Fradi. — 4 telita
lálatot kétszer ért e l: Fajankók, Szőke
herceg. — Jf telitalálatot egyszer ért él: 
AHC, Apu-anyu (L. H .), Aranyásók, Ba
logh Éva, Baczay Aladárné, Bálint Béla, 
Bajna István, Beszédes György, Bestia, 
Big Bili, Bocskai, Caruso, .Dutka István, 
Endresz József dr, Forrási István, Föl- 
déri László, Fog ez menni, Horváth Béla 
(Vác), Horváth László (Szhely), Hunor, 
Karakán III., Kék Duna, Kovács József 
(W.-u), Lajtay Albert, .Láng László, 
Magda (Szabó S.), Molnár István (Debr.), 
Nevető vetélytárs, 50 FA, Szellő Lajos, 
Szőke herceg, Vaskapu I., Varga László- 
né, X  13.

■ÜZENETEK s
Bocskai: Megjelölte és nem jött számí

tásba. Elek—Ujpáli, Számít s így ,.Dél- 
vidéki*’ szelvényeket átírtuk Felvidéki 
Bajnok jeligére.

Figyelm eztetési A 15. számú szelvény 
kedden jelent meg először s most a 15. 
számú szelvényen egy kis változás van 
mert az SzTE—GyAC és CsAK—Ceglédi 
MÜVE mérkőzés elmarad. A. két mérkő
zés helyére a Románia—Németország és 
Szabadka válogatott—DiMAVAG mérkő
zés került. Kérjük , hogy a kedden meg
jelent szelvényt ki-lti javítsa ki.

mis Kárán tanul a-iátMuezetS

HATHAVI SÚLYOS BÖRTÖNRÜJ
ítélték : a  szu rk o ló t

A cseh-morva védnökségben az eg t$  
néző nekitámadt az egyik, az öltözőbe 
menni akaró játékosnak és a játékost 
meg is ütötte. A játékos súlyos testiséf*, 
lésért feljelentette a nézőt. A bírósdff 
úgy vélekedőt, hogy az izgága násO* 
alaposan meg kell büntetni, nehogy ilye* 
esetek  ̂ megismétlődhessenek. A  nézőt 
hathavi súlyos börtönre ítélték

„HAN REITER ÉS HAHNBMAJíS 
ADÓS MARADT”

íg y  ír a „K ieker" a Nürnbergije* 
sorra került Fürth-Admira mérkőzés*®' 
kapcsolatban. A mérkőzés a múlt héten 
volt s az Adtaira 4 :l-re kikapott.

BEMUTATJUK A. BOLOGNA 
CSAPATAT

■ ■■

71 Nem  volt durva m érkőzés a  rangadó, csak kemény, 
férfias küzdelem  —- G yefva i kezdte... Adóm  nem volt 
durva... H ogyan  lökte el Tótról Z senge llért? M iért 
nem alkalm azta Kiss Ernő az előnyszabályt ?... Kiss Ernő 
megijedt, mert azt hitte, hogy  KiszeSy nyakcsigolya- 
törést szenvedett... Balogh  Bonzó csak férfiason ját
szott... Finta testtel való  játéka — játékvezetői szem m el"
Hogyan láfta Vághy Kálmán, a JT országos főtitkára a rangadó játékvezető-eseteit?

Ti. díj IS pengő: Nyerte: Tipp Ego (An- 
csín Mihály és Endre), Békéscsaba, TjTre-
fort-u. 35. E .: 30 p. (8—3). Pótv. 0 p. 
Gk.6 14. — TIT. d ij: 10 pengő: Nyerte: 
Fajankók (Tihanyi Ferenc—Gárdonyi Ist
ván), Tökök-ttveggyár. E.: 29 p. (7 —1) 
Pőtv. 0 p. Gk.: 9. — IV—X  díj: 5— 1
pengő. Nyerte: Jőűng László (5 szelv.
csop.), Sashalom. Horthy Miklós-u. 57 
E .: 29 p, (7—4). Gk.: U. — Bocskai
♦ Szintay István). B p„ IX ., Pipsuu. 4. — 
Pilinyi Ferenc (5 szelv. csop.), Salgótar
ján. Mindkettő: e .: in- p. (8—2). Pötv.: 
0—3—5—0, ill. 0—0—5—ö p. — Ez is jó  
lesz (Szegényük Gyula—Horváth Kál
mán), Miskolc. Kavics-u. 29. — Fradi
(Hagy Kálmán), (5 szelv. csop.), Mezőtúr, 
Pétery-u. 10.' — Keller János (5 szelv. 
csop.), Kispest, Hofherr Albert-u. 61. 
Mindhárom e.: 28 p. (8—2, ill. 6 -5 ) . 
Pótv. 0 p. Gk. sorrendben: 10, 10, 11. — 
Keller Jenöné (5 szelv. csop.), Kispest, 
Hofherr Albert-u. 61. E.: 28 p. (8—2).
Pótv.: 0 p. Gk.: 12. Pótv, 1. Mérkőzés 
gk.: 1.

ötszelvényen csoport: T. d ij: 10 pengő. 
N yerte: Horváth László, Szombathely,
Közkórház. X. p, 18. sz. E .: 39. p. (7—4). 
Pótv.: 0—3—0—0 p. — II—TIT. dij: 5—5 
pengő. Nyerte: Stuchlick Károly dr, Bp., 
VT)., Péterííy S.-u. 17. — Hajrá Stécé 
(Fekete István), Mezőhegyes, Ménes. 
Mindkettő e.: 28 p. (8--2), Pótv,; 0 p. 
Gk.: 12. Pőtv. 1. m. gk.: 2.

28 pontot szerzett, a pótversenyben nem 
.éré el pontot, gólkülönbsége 12. de a 
pótverseny 1 mérkőzésénél a gk. 3 s így 
nem nyert: Melles Jenő. — 28 pontot 
szerzett, de nagyobb gólkülönbség miatt 
nem nyerhetett: Beszédes Gy.„ Napsugár' 
(L.—H,).

Az eredményhirdetés egyelőre feltéte
les. Esetleges felszólalást szombat regge
lig fogadunk el. Az esetleges változást a 
vasárnapi számunkban közöljük. A  díja
kat a jövő hét elején adjuk postára.

A héten legjobban szerepeltek legjobb 
szelvényén található tippelt:

9 £■ágig
>»» $
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Ferencv-.—Ujp. v. e. 5:2 5:2 3:2 5:2 3:1
Ferencv.—Ujp. I. f. 2:1 3:1 2:1 2:1 2:1
DiMAVAG—Gamma Sri 8-1 2:1 2:1 2:1
W M FC-Kispest 4:2 5:2 2:1 3:1 Jt :2
Törekv.—Szeged S.T, 2:3 1:2 2:1 3:2
:bSzKP.T—Tokod 2:1 3:0 4:0 2:1 2:1
Haladás—Szolnok 0:3 1:2 2:3 1:2 0:3
SálBTC—Elektrom. 3:1 1:0 3:1 3:1 3:2

A pótverseny: Ganz—Lampart 2:2,
MVSC—MAVAG 1:1, OTK—CsAK 1 :1,
PBuSE—GyAK 1;1.
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A II. SZÁMÚ ÖTÖS TORNA ÁLLÁSA 
(Esetleges felszólalást szombat regge- 

fogadunk eL A felszólaló köteles a

Vághy Kálmánnal, a JT országos 
főtitkárával beszélgettünk a rang
adóról. Kíváncsiak voltunk: vájjon
a JT vezére, aki maga is kint volt 
a rangadón, hogyan látta a sok vi
tára alkalmat adó eseteket és álta
lában hogyan látta az egész mérkő
zést —  játékvezető-szemmel.

Vághy Kálmán így beszél:
—  M egállapíthatom , hogy a  Ve- 

r&tufoú.ros—  TJ jpest m érkőzés nem  
volt durva. Izgalm as m érkőzés volt, 
ennyi, uz egész . A s  Ú jpest érdekes 
taktikája m egzavarta  a Ferencvá
rost, m ert nem  találtak ki :mindjárt 
az ú jpesti felállási rend ellenszerét. 
A z Ú jpest célja  csak as volt, hogy  
elkerülje a  n agy gólarányú veresé
get, am ely a BSzKRT elleni m érkő
zés után várható volt. A z  Ú jpest 
sok fiatalt dobott be a  csapatába s 
ezek  a fia ta lok  Balogh Bonzó v ezér
letével o lyan  lelkesen küzdöttek, 
hogy m ajdnem  sikerült a  m eglepe
tés. A z  Ú jpest azonban sohasem. 
lépte túl á  határt, nem  já tszott  
úgy, hogy az ellenfél testi épségét 
v eszélyeztette  volna...

—  M egállapítható as is, hogy a
szabálytalanságokat G yetvai indí
totta  el, am ikor mindjárt az elején  
dancsolta A  dóm ot, vagyis —  az 
egy ik  kaJcas a  m ásik kakast. A  já 
tékvezető  ek k o r  szabadrúgást ítélt 
a F erencváros ellen , de —  nem  
figyelm eztette  G yetvait. E z nem  volt 
hiba, hiszen egészen  enyhe szabály
talanság volt. Em iatt valószínűleg 
más já ték v eze tő  sem  figyelm eztette  
volna G yetvait. Ádám további já té 
kára azonban e z  a damos kétség te
lenül hatással volt. Ádám ezután  
határozottan kem ényebben já tszott, 
bár —  n em  durván. Tudjuk, hogy 
Adóm. nem, kisasszony futballista,
nem  fé lt  ő  a z  olasz hátvédektől sem , 
Bíró Sanyitól sem . N em  fé l  oda
tenni a  „ csü lköt“ ,  ha erre vem szük
ség , esen  a  m eccsen  azonban csak  
kem ényen, férfia son  já tszott

B eszéljü n k  a  11-es esetrő l! Jól 
láttam  as e se te t , m ert szinte előttem  
zajlott le. Zseng étiért a büntetőn 
belül T átrai ököllel m eglökte úgy, 
hogy Z sengellér dereka a  lökés 
nyomán „ b e tö r t“ . A ki abban a  szög 
ben volt, őrhelyben én, az jó l lát
hatta, h ogy  Zsengellér elvesztette  az 
egyensú lyát, nem  láthatta azonban 
ezt a já ték v eze tő , aki az ellenkező  
térfélről fu to t t  arrafelé. A  partjelző  
látását v iszon t éppen a dancsoló já 
tékos  —  Tátrai —  akadályozta. 
M egjegyzem , Zsengellér egyáltalán  
nem  is tilta kozo tt. Fakirmódra bele
törődött a z  ellökésbe, mintha nem  
is v ette  vo ln a  tudomásul az esetet.

K ét ízben  nem  alkalmazta .Kiss 
Ernő as előnyszabályt, éspedig mind
két esetben  —  a  F erencváros ká
rára, am ikor ú jpesti dános miatt a 
F erencváros javára szabadot ítélt, 
a h ely e tt,h o g y  hagyta volna tovább
menni a  já té k o t . A z  izga tott légkör
ben azonban érthető a  já tékvezető  
magatartása.. A  já tékvezető  érzi és  
tudja legjobban> hogy hol, m ikor és  
hogyan k en  m egfognia a m érkőzést. 
M indkét e se tb en  akkor sípolt, ami
kor  m ár nem, v e it  megállapítható,

számítását fordulökittt részkkeznL* U ofltt «  vétlen , Ferengpáprost hozza-e

előnyösebb helyzetbe, ha tovább en 
gedi futni a támadást, hiszen közben  
a, labda m esszire  ~  25— 30 m éter
nyire —  pattant el, nem  volt biztos 
azonban, hogy ferencvárosi, já tékos  
sserzi-e m eg a. labdát.

—  K íszely esete  egészen  különle
ges  véletlen  ese l volt. K iszelyt dan- 
csolták, a já tékvezető  la is fú jta  a 
szabálytalanságot. K íszely hanyatt 
esett és f e je  éppen Balogh Bonzó  
rúgásvcmalAba, került: Balogh m ár
elrúgta a  labdát, am ikor K íszely  
fe je  esés közben a labda útjába ke
rült. K íszely fe je  akkor m ég nem  is 
volt egészen  a, földön. M indenki lát
hatta, aki ú gy  ült, mint én, hogy  
nem volt szándékos az eset. S zeren
csétlen véletlen, hogy a labda mind
össze e g y  m éterre volt K íszely  f e jé 
től, bár, am ilyen véletlen  volt, olyan  
veszélyes is volt. K étségtelen , hogy  
K iszély sérülése n agy hatással volt 
a já tékvezetőre. A  sérülés után fo 
kozottabb mértékben, figye ltem  a 
já tékvezetőt. Jbáitam, amUcor f ig y e l
m eztette  a  já tékosokat, hogy a  kö
vetkező, legcsekélyebb szabálysér
tésért ki fog  állítani. A ztán  a zt v e t 
tem  észre, hogy K iss Ernő állandóan 
kitekint g et a  partvonalra, ahol .Ki
szely t ápölgatták. M ikor utólag m eg 
kérdeztem , m iért tek in tgetett fo ly 
ton K iszély felé , K iss Ernő ezt m on
dotta : „Igen megijedtem- mert attól 
féltem, hogy Kiszély állapota sú
lyos. Amikor közvetlenül a sérülés 
után még bent a pályán megnéztem 
az ájult Kiszelyt, az arca nem fehér 
volt, amilyen az ájult embereké szo
kott lenni, hanem kékes-vörös szín
ben játszott. Döbbenten arra gondol
tam, hogy Kíszely nyakcsigolya
törést szenvedett és talán m eg fog  
halni.“  K iss Ernő elféledtlcezett arról 
hogy nem csak „fehérarcú“  ájulás 
van, hanem, „vörösarcú“  ájulás is. 
M ost m egállapíthatjuk, hogy e z  a 
véletlen  sérülés erős hatással ‘volt a 
já tékvezetőre  és  em iatt határozta él 
m agát a  legerélyesebb já ték v eze 
tésre, h ogy  csirájában fo jtson  el 
minden durvaságot.

— Ezután k övetk ezett Ádám, és 
Finta esete. T ény és  való, h ogy  
mindkét já tékos szabálytalanságot 
k övetett el, szabálytalanul ta rtotta  
a lábát, de —  nem  történt sérü lés. 
H ogy Kiss Ernő csak Ádám ot állí
totta  ki és Fintát nem , annak talán  
az az egy ik  m agyarázata, h ogy  
Ádám ot látta előbb dancsolni az 
em lített esetben., a második o k  pedig  
az, hogy Ádám ot előzőleg már k é t-  
ízben figyelm eztette . K iss Ernő e z 
zel —  a talán szigorú IciálUtással

válóban elérte, hogy ettől kezd ve  
a mérlcőzés a Jegfairebb körülm é
n yek  között za jlott tovább.

— Balogh Bonzá já téka  sóit v itára  
adott allialmat ezen  a m érkőzésen  
is, de a múltban is. V élem én y em  az, 
hogy Balogh kem ényen, férfiasán , 
szívvel, lélekkel já tszo tt ezen a  m ér
kőzésen, de a legfanatikusabb fe ren c 
városi szurlcoló sem  állíthatja nyu 
godt lelkiism erettel, hogy B alogh  
durva volt', vagy  'kíméletlen volt. 
Balogh élete egy ik  legjobb já ték á t  
nyújtotta  á  rangadón, ő  volt a z , aki 
m agával ragadta, a z  ú jpesti fia ta lo 

kat, ő  volt as Ú jpest m otorja. Játék
vezetőinknek vigyázniok kell, hogy  
ne irtsák ki a m agyar pályákról azt 
a férfias játékos-típust, am elyet —  
bár szerencsére nem  egyedül —  
Balogh Bonzó képvisel!

—  Finta já téka  fö lö tt is sok  vitát 
hallottam már a  rangadón is} de 
azelőtt, is. Játékvezetői szem pontból 
igen érdekes Finta testtel váló já 
téka. Finta egészen, különlegesen  
egyén i 1'nádon Has&nitlfa: á  f ó f o o t é s -
t.ét a Icullanccsá! fo ly ta tott küzde
lemben. A m ikor a labdát akarja át
venni, akkor szinte beledől, belefck- 
ssik ellenfelébe, szinte elsodorja  
azt, hogy ellenfele ne juthasson a  
labda birtokába. E z a testhasználat 
teljesen  szabályos, sőt —  taníthat
nák rája középcsatárainkat, am ikor 
a: kullancs elleni küzdésmódot ta
nítják. T erm észetesen  előfordul az 
is, hogy Finta a kezét is használja a 
kullancs ellen : ezt le kell fújni.

—  Mindezt azért mondottam el —  
mondja befejezésül Vághy  Kálmán 
•— m ert régen  beszéltek ennyit rang
adóról, régen  fordult elő, hogy rang
adón, vagy bárm ely más m érkőzé
sen  ennyi érdekes és  tanulságos já 
ték vezető -eset lett volna. A  „rang- 
adó-pörnek“ , fő leg  a mi szem pon
tunkból, m ég nincs Vége, ső t csak  
m ost kezdődik. B izottságunk, am ely  
vezetésem  alatt A ntáybóí, Selm eczí- 
böl és ő s z  dr-ból áll, minden esetet  
ki fo g  elemezni. M eg fog ju k  hivata
losan is állapítani, hol járt el helye
sen és hol helytelenül a já tékvezető . 
M egállapításainkat hivatalos lapunk
ban is kőzzétesszük, hogy minden 
JT-tag  —  a vidékiek is! —  okulhas
son belőle. M ert hiába —  a  jó  já 
tékvezető  más kárán tamil.-,

Az olasz bajnokságot a, Bologna n s*f 
te. íme néhány adat a bajnokcsapat 
tékosairól. Külön figyelmet érdemel 
hogy három játékos a délamerikai MuB‘ 
tevideoban született, valamint az, bogf 
Bjavati és Rcguzzoui, a kot szélső rtíö* 
den mérkőzésen játszott:.

Az adatok:
. 1. Andrcoli Piero. születeti: Veronába*! 
30 éves, 22 ízben játszott, 7 gólt lőtt, bal
összekötő.

2. Andreolo Michele, szül.: Möntevide®’ 
bán, 28 éves, 20 játék, 2 gól, középiedg’ 
zet, negyedszer tagja bajnokcsapatnak-

3. Benetti Nareisco, szül.: Garpibaft
25 éves. 2 játék, jobbfedezet.

4. Biavati Am adeo,. szül.: Bolognában*
28 éves. 30 játék, 6 gól. jobbszélső, hat' 
madszor tagja bajnokcsapatnak.

5. Boniforti Arturo, szül.: Saronaeba*
29 éves, 10 játék, középfedezet.

fi, C'asadio Tolmino, szül.: Crevalcor®1 
bán, 25 éves, I játék, balfedezet.

7. Corsi Giordano, szü].: Gonzagabaa* 
33 éves, 4 játék, .fedezet, negyedszfi* 
tagja bajnokcsapatnak.

8. Ferrari Giovanni, szül.: Alexandria 
bán, 34 éves (!), 16 játék, 2 gól, össze1 
kötő, nyolcadszor ( 1) tagja bajnokes*4 
patnak.

9. Ferrari Pierino. szül.: Beggio E«I>v 
liában, 27 éves. 25 játék, kapus, negyed4 
szer tagja bajnokcsapatnak,

10. Fiorini Dino, szül,: Georgio in Ti*”
noban, 25 éves, 15 játék, hátvéd, negyew! 
szer tagja bajnokcsapatnak. .

11. Maini Brúnó, szül.: Bolognában, Jf 
éves. 13 játék, 1 gól, középcsatár és szél- 
Bőíedezet, negyedszer tagja bajnokcs*' 
patnak.

12. Marchcse Anrelo, szül.: Kivárni®
Ligureban, 26 éves, 27 játék, 1. gól, buli 
fedezet. ,

13. Monlesanlo Maria, szül.: Velence 
ben, 31 éves, 4 játék, jobbledezet, n®’ 
gyedszer tagja bajnokcsapatnak.

14. P a rj ott n Mario. szül.: Fontanál
freddaban, 29 éves, 29 játék, jobbhátvéo* 
háromszor ,volt tagja bajnokcsapatnak-

13. Puricelli Etlore, szülj: Montevid®®' 
bán, 25 éves, 27 játék, 22 gól (1), közéF 
csatár, másodszor tagja bajnokcsapáí!|

’fépyástzrí -e*iwir'' Ars®
zioban, 38 éves, 30 játék. 17 gól, ott 
szélső, negyedszer tagja bajnokcsapat: 
nak.

17. Jlicct Seeondo, szül.: BagnaeavaH®* 
bán, 28 éves. 26 játék, balfedezet, máson'' 
szór tagja bajnokcsapatnak.

18. Sansone Baffaele, szül.: Wontv
videóban, 30 éves. 22 játék, 2 gól. joblr 
összekötő, negyedszer tagja bajnokcs®” 
patnak. ,

19. SdrauUg Mario, szül.: ClodigbW
24 éves, 2 játék, középcsatár.

20. Vám  Glauco. szül.: Mantovabjtn. -J 
éves, 5 játék, kapus, másodszor taífiW 
bajnokcsapatnak.

Amint látható, a Bologna elég 
csapat, bt játékosa 30 éves. illetve 2  
éven már felüli. S a többiek zöme “  
nagyon közel jár már a harminchoz.
MILYEN CSAPATOK ftS MXROf 
NYERTEK EDDIG OLASZ BAJ' 

NOKSAGOT?
Őrieket, Genova: 1898, 1899, 1900, jW  

1903. 1904.
Őrieket, Milano: 1901, 1906, 1907. 
Juventus, Torino: 1905, 1926, 1931, idd 

1933, 1934, 1935.
Pro Vercclli: 1908, 3990. 19H, 1912, 19# 

1921, 1922 (a COI bajnoka). '
Milano: 1910. 1920.
Casale: 1914.
Genova: 1915. 1923, 1924.
US Nevese: 1922 (a FIGC bajnoka).
Bologna: 1923. 1936, 1937, 1939, 194L 
FC Torino: 1927, 1928.
Anlbrosiana, Milano: 1930, 1938, 1940.

UW W .Wf...

Sepsiszentgyőrgy ragaszkodik  
az NB Il-höz, de az NB  
I-től sem  fé l

Sepsíszentgydrgy, május 19.
A  székelyföldi bajnoksággal kap

csolatban elhangzott nyilatkozatokat 
nagy érdeklődéssel olvasták errefelé 
is. Ha sokban alá is írják jlz elhang
zottakat, a helyi egyesületek vezetői 
megjegyzéseket is fűznek hozzá és 
a kérdést más oldalról is megvilá
gítják.

Horváth  Miklós dr városi orvos, á 
Corvin SE elnöke és a Textil al- 
elnölte ezt mondotta:

•— őszintén  szólva, kicsiny a való- 
szinüsége annak, hogy akár a M a
rosvásárhelyi SE, akár a  Textil be
kerüljön az NB I -b e „  de ■ ha bár
m elyikük m egcsinálja ezt a  bravúrt, 
nem  szabad onnan kirekessteni. Nem  
szabód pedig először azért> m ert eg y  
verseny szabályait nem léhét utólag  
m egváltoztatni,  másodszor pedig a 
székelyföldi labdarúgás szem pontjá
ból hihetetlenül nagy jelen tősége  
lenne, ha csak eg y  évig  is a  legjobb  
m agyar csapatok jönnének él kom oly  
bajnoki m érkőzésre a Székelyföldre,.

— Be ha áss NB T nőm, is jut 
künk, az NB IT-te okvetlenül sZ0
ségünk van. Sőt, vélem ényem
rint, a je len leg i k ereteket lei n~, 
bővíteni. Nem, lehet fejlődés o tt, cár, 
mindig és m indig ugyanazok a m  
ism eri csapa tok  nZ ellenfelek. 
pedig a  székely fö ld i csapatok  
lődni akarnak„

—  Igaz, h o g y  a& utazások w f ,.
nehézségek vannak, de eg y  kis íK 
akarattal e z t  a z  akadályt is
győzni. M i sepsiszen tgyörgyiek  $  
zunk abban, h o g y  as M LSz vei 
ség6 úgy oldja m ajd m eg a  szt 
földi csapatok bajnoki b e o s z „ 
hogy a  n agy több ség  elégedett M**

A  Textil egyébként máris 
előkészületeket tesz az osztály*^ 
mérkőzésekre. ,A város rend&T 
hozatta a pálya felé vezető utak*, 
a vállalat pedig a  pályát. A  csaPj^
kemény edzéseket, tart és bizik * 
kerben.



'Csütörtök, 1941 május 22. Spoé*I
SBEÉK PAB

Éles és Nótás is rajthoz éli 
Budapest repülőtalnoki elméért!

Éles — mint megírtuk —n vasárnap a 
fl,B.unid nm das Wiener Eathaufi”  verse
nyén álli rajthoz Becsben és így nem 
indulhatott a Millenárison, ahol Buda
pest repülőbajnoki futamait kellett volna 
lebonyolítani. Közben azonban Budapes
ten elázott a vreBeny s a szövetség elő
ször csütörtökre halasztotta ti bajnoki 
tor^a első napját. Későbben ügy hatá- 
Tozptt, hogy mivel csütörtökön labda- 
rúgöhiérkőzés lesz a Millenárison, a ba j
nokság minden számát — kivéve a 25 
km-es pontbajnokságot — vasárnap dél- 
otán 4 órai kezdettel bonyolítja le. K 
határozat nyomán Éles azzal a kéréssel 
fordult az MKSz-hez* p engedélyezze szá
mára a repülőbajnokságon való reszt ve
tőit, annál is inkább, mert. hiszen ebben 
a- bajnoki számban előfutamot nem tar
tottak. A szövetség ezt az engedélyt meg
adta s így a várományos Nagy Béta 
bajnoki esélyei csökkentek. Kettőjük

legerősebb ellenfele a szintén rajthoz 
álló Nótás lesz.

Vasárnap zajlik le az 1000 méteres 
időfutambájnoksáff is. A tavalyi védő, 
Papp I keményen nekilátott az edzésnek, 
hogy az előfutamban elért gyenge ered
ményén javítva, esélyese lehessen o fu
tamnak. Tegnap l:17.6-ot futott, tehát 
jobbnak bizonyult a __ műit pénteki elő
futam leggyorsabbjánál. Sásdinál. A dél
után folyamán olyan hírek terjedtek el, 
hogy Nótás és Eles  ̂ebben a futamban 
is elindulj, ha engedélyt kap. Ebben az 
esetben ez a viadal is teljesen nyiltna-k 
Ígérkezik.

A 4000 méteres csapatbajnokság dön
tőjében a nevezési zárlat tanúsága sze
rint a BSzKRT, a PSK. a WMTK, a 
Tipográfia és az FTC legénységei vonul
nak a rajthoz. Az elődöntő körmérkő
zést az MKSz pénteken este 7 órakor 
rendezi.

Né m e t , o l a s z , m a g v a k , s z l o 
v á k  ®S SVÁJCI VÁLOGATOTT
Po r f e l h ő l o v a g o k  é s  VÁGTÁ
ZOK MÉRIK ÖSSZE .EREJÜKET 

MÜNCHENBEN JÚNIUS 8-AN
A müncheni kerékpáros kerület június 

8-án országúton és pályán válogatott, or
szágúti és pályaviadalt bonyolít

Erre a jelentős tornára a ' németek 
Olaszország* Magyarország, Svájc és 
Szlovákia legjobbjait hívták meg. Az 
egyes nemzetek hármas csapatokat Sui- 
deaek Münchenbe.A résztvevők vasárnap délelőtt 100 km-es 
távon, az 1.2 km-es Bavaria-körúton, 
München ház tengere körül egy 100 km-es, 
Pontozásokkal tarkított viadalon állnak 
először rajthoz. Ugyanezen a távon dél
után a Dante stadionban lévő Ámor-pá
lyán mérkőznek a küzdő felek. Ezután 
kerül cs'ák sor a nemietek közötti pály'a- 
yotóikedésekre mély négypróba fcurasu 
(két vágtafutam, egy pontverseny és egy 
üldöző csapatvetélkedés).

A német válogatott csapatot már össze 
ifi állították-: Saager, PreiskeH és Hör* 
marin.. A magyar legénységet Szabó or
szágos kapitány csak a jövő heten állítja 
össze,.

- < * >
Boldog Nándort, az MKSz társelnökét 

gyomorvérzés következtében kórházba 
szállították. Itt azonnal vérátömlesztést 
kellett rajta végrehajtani. A népszerű 
társelnök állapotéban azóta örvendetes 
javulás állott be és így remélhető, hogy 
hamarosan elhagyhatja a betegágyat.

A MKSz északi kerülete Miskolcon, jú
lius hó 6-án bonyolítja le országos vidéki 
pélyabajnoki napját. A nyugati kerület 
július 20-án hívja össze a kerületében 
küzdő legjobbjait a győri pályára. A ba
latoni kerületnek június hó elsejére kért 
Vidéki kerületi országos páiyabajnoksági 
Viadalát az MKSz nem engedélyezte, mi
vel Ugyanezen a napon, az északi kerület 
már kért és kapott országos pályaver- 
aenyrendezésre engedélyt. Ezen a tornán 
fővárosi versenyzők is rajthoz állnak, 

r- - WaznWt, á iro ly . a közismert ’ bécsi 
,> «y<5«»ft^sólyS zó visszatért, első ,,szerel

őiéhez", a kéréknársporthoz s hamarosan 
iámét rajthoz áll valamelyik országúti
Versenyen.

A Bécs—München városok között május 
18-ra tervezett válogatott pályaverseny el
maradt. Hír szerint erre a tanára május 
25-én kerül sor. Elmarad a május 24-re 
és 25-re tervezett kétnapos Becs—Grác 
távverseny is.
, Dl Paco győzött az Argentin körüli 840 
km-es négynapos országúti távversenyen. 
Ez a torna a legjobb délamerikai por- 
telhőlovagokat ültette nyeregbe és az ola
szok döntő sikerét hozta. Az első helyet 
■19:11:22-vel Di Paco biztosította magá
nak, a második helyen honfitársa, Ber- 
tola kötött ki s csak harmadiknak futott 
be Gonzaies, az argentinók legjobbja.
, A Köln város körüli versenyt a nálunk 
is jólismert Preiskeit nyerte meg. A. hu- 
Bzonkilencedszer kürt tornában biztosan 
Utasította magamögé a belga Varnlert, a 
rhemnici Schenket, a luxemburgi Kiest 
és a hollandus Keysert.

TENISZ
S zokatlan  a z  új la bd a

a m a gya r ten iszezők n ek
Szerdán délután a  magyar válo

gatott teniszezők már az olaszok ál
tal hozott 1941-es új labdával teni
szeztek. Nagy kedvvel kezdték pu- 
fölni a rég nem látott új csemeget. 
A  kedvük azonban hamarosan lelo
hadt. Nagyon sok labdát ,.,,aut“ -ra 
ütöttek.

_  Szokatlan nekünk, az új labda. 
— mondotta Asbóth, —  Már hosszú 
hónapok óta csak tavalyi labdával 
játszunk. A  versenyig m ég okvetle
nül kell edzést tartanunk.

Eredetileg úgy volt, hogy a ma
gyar válogatott csütörtökön pihenő
napot tart. Az új labda miatt azon
ban ezt a tervet megváltoztatták. 
Csütörtökön délelőtt is játszanak a 
magyar teniszezők.

Az olaszok is akartak edzeni szer
dán délután, mire azonban kiértek a 
pályára, eleredt az eső Oucelli és 
Bossi valamivel hamarabb ért ki, 
mint a többiek, így ök még néhány 
porcig ütögethettek. Csütörtökön 
feltétlenül edzést akarnak tartani 
mindannyian.

VÍVÁS

K ét v ív ó b a  jn o k s á g  
d é l  e l  m a

A  vlvőversenyév végére a nagy ver
senyek is összetorlódtak. A  mai ün
nepnapon két bajnokság' eldöntése 
kerül sorra. A z  egyéni hölgy és a 
párbajtőrbajnokságot vívják a Mű
egyetem en .

A hölgybajnokságnak 15 nevezője 
van. Mind a tizenöt igen jó  vivő. 
Küzdelmük igen érdekes és magas- 
szinvonalú versenyt hoz. A, bajnoki 
címnek Bogáthy  Erna az esélyes je
löltje. Az idei versenyek sok meg
lepetést hoztak. Vivókörökben azt 
tartják, hogy a meglepetés-sorozat 
is végetér egyszer éspedig most, 
mert B ogáthy  győzelmét mindenki 
biztosra ve-szi. Zsabka, Benke, Mo/r- 
válits, Gündisch várhat jő helyezést.

A  bárbajtőrbajnokságra 26 vivő 
jelentkezett. Itt sokkal keményebb 
harc várható s sokkal nagyobb 
azoknak a száma, akik joggal szá
míthatnák arra, hogy beleszólásuk 
lesz a. végküzdelem eldöltébe. Ha a 
formák csak néhány napig állan
dóak. maradnának, akkor a csapát- 
bajnoki verseny alapján B ayt kel
lene bajnoknak várnunk. Ám de. . .  
Ámde nem is biztos, hogy Bay  elin
dul, mert ő leginkább csak csapat- 
versenyeken szokott indulni. Aztán 
egész raja sorakozik a jóknak, akik 
bajnokok lehetnek: K ev ey , Gözsy.
R errich, Bartha, Balázs, H ennyey, 
G yalokay, Palócz, vagy éppen 
D unay? Nehéz kérdés, mert a 
párbajtőr vezet meglepetések szer
zésében. De már a fenti névsor is 
mutatja, hogy a bajnoki címhez 
méltó kemény lesz a harc. Mindkét 
verseny 9 órakor kezdődik.

Hamvaif Sir és Bitruy győzőit 
a IbudapBstl kerületi KISOK- 
bafeoksá^ első napján

Szerdán délután kezdődtek meg a 
KISOK-pályán a budapesti kerület atlé
tikai bajnokságának küzdelmei. Sajnos, a 
versenyen nem indultak, olyan tömegek, 
mint kívánatos lett volna, de az egyéni 
számok győztesei Igen jó  eredménnyé, 
szerezték meg a bajnoki címet az első 
napon. A 1'eriobb Hamvai súlylökő ered
ménye, Sir-t 200-ában a hátszél segítette, 
a 800-ásoknak. ártott. A  csapatversenyek
ben a Mezőgazdasági Középiskola és a 
Szent István fk. csatázott.

Egyéni bajnokságok:
Snlylökés: 1. Hamvai (Széchenyi fk.) 

13.39, 2. Fóliák MGK 1195, 3. Leszler
(Pestujhe,yi fk.) 11.68, 4. Remcsák (Zrí
nyi g.) .10.89. 5. Tamás (Szt. István fk.) 
10.87. 6, Bajóti (Szt. István fk.) 10.40 — 
Hamvainak harmadik és hatodik dobása 
volt 13-on felül.

Diszkoszvetés: 1. Hamvai (Széchenyi fk.) 
36.42, 2 Virág (Felsőiparisk.) 36.38. 3.
Agócs MGK 33.66, 4. Kemesák (Zrínyi S ) 
33.64. 5. Fóliák MGK 33.11, 6. Bajóti
(Szt. István f k ) 30.97. — Hamvai utolsó 
dobásával győzött,

200 ni: 1, Sír II (Szt. István fk.) 23. 2. 
Papp (Szt. István fk.) 23.3. 3. Szarvady 
MGK 23.7, 4. Szűcs (Zrínyi r.) 24.4. 5. 
Erdős (Vörösmarty g.) 25 2. — Két élö-

TOKNA
CSÜTÖRTÖKI BUDAPESTI 

TORNAVERSENYEK
Kerületi zsinórlabdq-bajnokság, 

Testnevelési Főiskola: délelőtt 10
órakor ifjúsági bajnokság. Indul 
nyolc csapat: Toldi g., Budafoki LE, 
Gyakorló g. és FVSK (mindegyik 
két-két csapattal). Az ugyanekkor 
megrendezésre kerülő középkorú 
bajnokságban csak két együttes 
küzd az elsőségért: a TFSC és az 
FVSK. Délután 4 órakor a nöl baj
nokságot bonyolítják le. Ebben a 
versenyben az NTE, az Olimpia, 
valamint 15 koszorú-együttes indul!

Toldi-vándordíjas to rn a v erse n y : 
fél 10-kor a BBTE pasarétiúti torna
termében. Csak a BBTE és az NTE 
csapata indul,

Az északi kerület toraászbajnokságát
csütörtökön rendezik Diósgyőrött.

ASZTALITENISZ
I. osztályú szövetségi díjért: Vízmüvek 

—DSC 8:8. Papp 4, Mlhálkovics dr 2, ifi. 
Erényi 1, Pertik 1, ill. Baróti 3, Kan- 
kovszky *  és Swider 2 győzelmet aratott.

KÉZILABDA
n i .  osztályú női bajnokság:

Ko Kispest—Ko. III 6:1 (3:0). Kispest, 
KAC-pálya. Vezette: Bognár. Góldobó:
Sziklai (3). Géczy (3), Illetve Novák;

SSC—Ko IV. osztályú női bajnoki k '-l-  
labdamérkőüfe lesz ma. csütörtökön ( I  
zsonyi-út, 9. Pusztay).

Kézilabdatornát rendez Pünkösdkor a 
DreHSC III. osztályú férfi kézilabdacsa
patok részére. Meghívást nyertek a kö
vetkező csapatok: Lampartj DreHSC,
BSzKRT II, Kistex II.

futam. Sir biztosan. győzött. Hátszél, 
egyenes pálya.

800 ra: 1. Durny (Vörösmarty g.) 2:04.2.
2 Dvorniezky (Rákóczi fk.) 2:05 2, .3.
Tarca. (Fáy g.) 2:06.4. 4. Takács MGK 
2:08.4 5. Tóth MGK 2:10.4, 6. Érdi MGK 
2:10 5. — Az Utolsó 300-on ragyogó haj
rával győzött Durny a mezei bajnök 
ellen.

Csapatbajnokságok
Sűlylökés: 1. MGK (Pollik 11.95. Krei- 

ner 10.84, Guzsvány 10.67, Mayer 10.82, 
Gondos 9.75) 10.70 átlag, 2. Szent István 
fk (Gáthelyi 10.44, Bajóti 10.40. Tomija 
10.87, Mráz 10.15. Tátos 9.87) 10.34 átlag,
3 Zrínyi g. 10.13, 4. Széchenyi fk. 10.00, 
5. Wesselényi fk. 9.42, 6. Fáy g. 8.67.

Diszkoszvetés: 1. MGK. (Agőcs 33.66,
Pollák 33.11 Kreiner 30.30, Tagai 27.14, 
Hadházy 26.54) 30.16 állag, 2. Szent Ist
ván fk. 27.65, 3. Széchenyi fk. 27.28, 4. 
Fáy r . 24.44.

5x100 m: 1. Szent István fii- (Falkay, 
Hamvai. Wébel. Kral, Uzsoki) 5S.2. 2.
MGK 59, 3. Széchenyi fk. 59.8, 4. Zrínyi 
g. 61.6, 5. Fáy g. 62.8. 6. Bolyai g. 63.8.

Megkezdték az ötpróba küzdelmeit is. 
A versenyt csütörtökön 3 órakor foly
tatják.

aokS-«

G Y E P L A B D A
Az MHC pénteken este tartja megbe

szélését az építendő klubház tárgyában 
Mint ismeretes, az OTT a kért 60.000 
pengő építkezési segély kiutalása mellett 
foglalt állást, kikötötte azonban azt, hogy 
az építendő sporttelepen a kézilabdázók 
is otthont nyerjenek. Az MHC a péntek 
esti megbeszélésen vitatja meg az ü: 
helyzetet és egyúttal az építkezés meg
indításának az időpontját is megálla
pítja.

HETI MÜSOB
Csütörtök: BBTE—PhHSE. Pasaréti

ig fél 10. Vezeti: Szabó és Bácskai.
Vasárnap: FTC—MHC, Pasaréti-ut. 11. 

Vezeti: Bikár dr és Buzin-kay dr. — 
AHC—SzHO Margitsziget, fél 10. Ve- 
Búi- Ive. — MAC—B KE, Margitsziget, 
lí. "Vezeti: Dallas és Konoróth dr.

K!SOK-ba>Qkség
Rákóczi fk— Kossuth »k. 4:3 (2:3) 

Fővárosi Diákapor.ielep. Vezette: Nagy
Rákóczi: Szekeres — Hantos, Kőrnyei
- Tihanyi, Kotsmár, Tóth — Halmai. 

Szálai, Ottó, Zuch, Dauerig,
Kossuth: Keness-y — Káplán, Erdei
- Wagner, Bleler, Fischer — Forró, Dá

vid, Kővári, Kéri.
verejtékes győzelem volt. A tíz ember

rel játszó Kossuth fk. nagyszerűen tartja 
magát, , sőt egygölos előnyt sikerült a 
szünetig kiharcolnia. A második félidő
ben nagyon belefekszík a Rákóczi és egy 
félórái „pepecslés’ ' után egyenlít, majd 
egy perc múlva megszerzi a győzelmet je
lentő gólt. Góllővő: Szalai (2), Zuch és 
Ottó, 111. Fischer 11-esből, Kővári és 
Kéri. Jő: Danezig, Tóth, Tihanyi, íli.
Forró, Fischer és Erdei.

A Millenáris-pályára kitűzött Kölcsey g. 
—Húnfalvy g mérkőzés elmaradt. A já
tékvezető a kezdési idő után fél óráig 
várt a esapatoki'a. de egyik sem jelent 
meg.

POLGARIISKOLAI DÖNTÖK 
Pannonla-u.—Gyáli-n. 0:0 Vezette: Gu

lyás. ErÖsiramú mérkőzés. Jó védelmek, 
gó'.k'éptelen csatársorok. — Egressy-út—- 
VáJl-u. 1:0 (0:0). Vezette: Gulyás. Az
Egressy-u. csapata nagyobb arányban is 
győzhetett volna, de csatárai rengeteg 
gólhelyzetet kihagytak. Gőllövő: Farkas. 
— XigetMj.—Váci-út 2:1 (2:1). Vezette: 
Gulyás. Megérdemelt győzelem. Gőllövő: 
Stéger és Ludvig, UL Orenstetn (llesbó,).

Erzsébet Kapa *
Szent István fk.—Szent István ír. 9:0 ■(4:0). KISOK-pálya. Vezette: Szigeti L-

A gimnázisták csapata komolytalan ellen
iéi volt. Gőllövő: Szőke (4), Kubassek 
(2), Rédey (2) és Futó.

KOSÁRLABDA
A .Molnár Endre’ ‘ -vándordíjért folyó

emlékversenyre hét csapat nevezett. A 
MAFC rendezésében eldöntésre kerülő 
kosárlabdatorna szombaton kezdődik a 
MAFC szabadtéri kosárlabdapályáján. Az 
első nap műsora: BBTE—BSzKRT (Szitt- 
ner és Koltai), 5. — Gamma—MRTSE
(Kamarás és Badacsonyi). 6. — BEAC— 
BSE (Paku és Király). 7. A hetedik ne
vező. a MAFC szabadnapos. A  TFSC nem 
nevezett.

FŐISKOLA
Kolozsvári EAC—MAFC főiskolai *abda« 

rúgóbaínoki selejtező mérkőzést ma dél
előtt 10 órakor játszák a MAEC berta- 
lanutcai pályáján. A IU5AC összeállítása: 
Moldqváu — Régner, István — PUnkosdy, 
Szerémi. Török — Juhász, Martin Szabó, 
Zombori, PIrinyi. A MAFC csapatát csak 
a helyszínen állítják össze.

A főiskolai kosárlabdabajnokság részle
tes műsora: Csütörtök: BEAC-pálya-
MAFC—BEAC (vezeti: Koltai és Paku), 
9 — TFSC—KFSC (Bácsalmási dr és
Csányi II), 10. — MAFC-Pálya: KFSC— 
BF,AC (Kamarás és Kelemen), 6, — TFSC 
—MAFC (Bácsalmási dr és Paku), V,

M ozi
CORSO, DÉCSf, OMNIA:

Havasi napsütés
Egy szegény kis gazdag lá/ny éle- 

Pétiek és halálának története, 
ren szikrázó havasok között, előkelő  
szanatóriumban, m osolyokkal csip 
kézve, könnyekkel gyöngyözve.
,  A  szegény kis gazdag leány körül ér- 
Uekes emberek élnek. Először az „ellen- 
Ft” : az egészséges szegény kislány, pkte
* ézerefem, a boldogság, a jövő. Mindaz, 
*®i után a gazdag leány reménytelenül 
Vágyakozik, Azután egy kedves orvos
iért a szakállas agglegény orvos és a
* márnán hervadó orvosnő. Kitünően raj*

alak a guzdag apa, aki mindent el
követ. hogy egyetlen gyermekét meg- 
K'óntse, do sejti, hogy minden hiába, 
itatnék torzkép a szanatórium képzőit 
Betege, Természetesen van a szauátóri- 
Próbán egy „fiú ”  is, akit Szeretnek ■ a 
lányok (a szegény és a gazdag), aki 
Mtanár, elő tán cos. pipázik és koldus.

Halk, nyugodt, kifejező szavak. 
Határozott vonalak. Mindenki pon
tosan kifejezi a gondolatait. (A  si- 

: tanár talán egy kissé nagyon is 
pontosan, már ami az anyagi hely
zetére vonatkozik.) Két jelenetben 
ózonban a film felröppen a tárgyi- 
^gosság síkjáról a természetfölötti 
végiókba.
jTolnay Klári' játsza a gazdag leányt. 
Tubádon ,is ő játszotta ezt a szerepet, 
^aifiká-nak sok finom, halk részié'* JOb- 
“ an érvényesül a filmen, mint ahogy 
Wnpadon érvényesülhetett. Ezért az a]a- 
kitása i* spkkal hatásosabb. Egyébként 
ja csak francia filmeken láthatnnk néha 
,„V n nehéz feladatot ennyire termész*- 

eszközökkel művészi módon megoi- 
Mni-„ „  ®zze! ieremezhetjük legjobban 

Margit és Rajnay Gábor orvos 
sze^SSí. ,113raV Ida a szegény sieláry 
GéraP” i5n prtivee és mulatságos. Mály 
korniv„épzell hetese ellenállhatatlanul 
oíya„ « pórényi László igyekezett 
atncmivGrfiass^ tennJ a " fiú" alakját, »ÍPa . o»*k »  szerep megengedte. Az 1 S7'Crcpébon Csortos Gyula remekel.------ izsorxqe uyu 'a

Bakonyi Ákos szépen, 
«  bátran, rendezte a  fűmet.

íz lésesen

A  MOZIK MŰSORA
A  csütörtöki ünnepnapon vasárnapi 

kezdések!
RÖVIDÍTÉSEK: n -  f  -  V,. h -  %

Sz — szombat, V — vasárnap
B em utató m ozik

ÁTRIUM Margit körút 55. Tel.t 153-034.
fG. f8. t'10. Sz. V.: £4-kor is. András.
(Páger.) 3. hét.
BELVÁROSI HÍRADÓ Petőfi Sáidor-u. 6. 
T : 181-244. 10-től 24-ig folyt. Magyar-. 
Ufa-. Luce-, Fox- és rajzos híradó. Har
cok Tobruk körül és a Eörög szigeteken. 
Az olaszok Dalmáciában. Bábszínház. 
Amire nagy gondot fordítunk.
CASINO Eskü-űt 1. Tei.: S83-102. n6. f8. 
hló Sz. V.- 3-kor is. íg y  élni jo. 2-ik hót! 
CITY Vilmos császár-út 36. Tel.: 111 140. 
hG, h8. hlO. Sz. V.: h4-kor is. Cisco es 
a lady. (Oesar Romero.) Életmentés mind
halálig. (Stan és Pan.)
CORSO Váci-Utca 9. Telefor: 182-818.
16, Í8, £10. Sz. V.: _14-knr m- Havasi 
napsütés. (Tolnay Rajnay.)
DÉCS1 Teiéz-körót 29 Tel.t 125-952. 
fG. f8, no. Sz. V.: f4-kor is. Havasi 
napsütés. (Tolnay Rajnay.)
FÓRUM Kossuth Lajos u. 18. J -s 189-543. 
n6, Í8. hlO. Sz. V : 3-kor is. Két szerel
mes óra. (Oorinne Luchaire.) 2-ik hét! 
HÍRADÓ Erzsébet-körút 13. £  '• 3221499
9—24-ig folyt. Magyar-. Ufa- Fox^. Luce- 
és rajzos híradó. Harcok Tobruk körül 
és a görög szigeteken. Az olaszok Dalmá
ciában. Bábszínház. Amire nagy gondot 
fordítunk. _  , . . .
OMNI A Kölosey-ntea 8. Tel. UO-125
5, n8, fio. Sz. V.: 4, 6, 8, 10. Havasi 
napsütés. (Tolnay, Rajnay.)
RADIUS Nagymező-utca 22. T»1 : 122-098. 
f«, 1)8, hlO. Sz. V.: f4 kor is. ®dcs ellen 
fél. (Szelcczky, Hajmás6y.) „  _
ROTÁL APOLl.O Erzsébet-körút 45. T :
222 002. 5, 7, 9. Sz. V.: f4, ff. «• fI0. 
András. (Págor, Szörényi.) 4-ik hét!
SCALA Teréz-körút fiö. Tel.: 114-411.
r.6, f8, hlO. Sz. V.: 3-kor is Beata és az 
ördög. (Szörénvi. Páe-er.) 2-lk hét! 
URÁNIA Rúkócri-nt 21 Tel.: 146 046
5. n8, flo. Sz V.: 3-kor is. A madarász 
(Marté Harell, Moser, Lingcn.) 2-lk hét!

U tán játszó m ozik
RROADWAY Károly-körút 8. T.- 422-722 
f4. f6, f8, flO. Sz V .: í2-kor Is. Balkezes
CAPTTOL Baross-tér 32. Tel.- 134-337 
(4, ft), Í8. fid. V ,: f2-kor is. Vissza az
CORVIN Üllői-öt 40, *.5 188-988, f i ,  IS,

fS flO V .: f2-kor is. Olajváros.
ELIT Srent lslvát.-körút 16, Tel.: 114-502.4 6 8 ,1 0  V .: 2-kor is. A kék madár.
Ó.Ilr jaíl 4 ?
HOLLYWOOD Bcthlen-tér 3. T.: 225-003. 
f4 f6, Í8, 110. V.: f2-kor is. Olajváros, 
V - d e 11: Mi lesz veled Andy Heardy? 
KAMARA Dohány n. 42 Tel.- 423 901.
U. f2. 4. £7, 9 Egy asszony három élete.
5-ik hét!
LLOYD Hollón utca 7/a. Tel.: 111-994.
f4 f6 f8 flO. V.: f2-kor is. 9 agglegény. 
PALACE Erzsébet körűt IS. T.: 221-222. 
11, 2, f5. 7, flO. A Manderley-haz asz
PATUÍA Népszinház-ntea tó. T.: 145-673.
4, G 8, 10.- V.: 2-kor is. Kék madár,
os-ön d c  11: Hajnali esküvő.
SAVOY 'üllői-űt 4. Tel. i 140-040. « ,  f6 f8, 
flO. V.: f2-kor ifi. Kék madar. 2o-en d. e. 
11: Hajnali esküvő.
S1MPLON Horthy Miklós-úl 63. T .; 268- 
999. f4, f6, f8. flO. V .: f2-kor is. Kék
STÚDIÓ Akácfa-utca 4. T .; 225-276. U. 
f2, íí. í 6, Í8, flO. Iréné. 2-ik héti

Továbbjátszó mozik
ALKOTÁS Gömbös út U. Tel.: 355-374. 
n4, n6. n8 nlö. V,: H ;kor és n2-k0r is. 
Kívánság-hangverseny. Ma de, 11: Má
tyás rendet csinál. ■ .
BELVÁROSI Irényl-útoa 21. T .: 384-563.
4 6, 8. 10. V .: 2. h3. 4. hú. 6. b7. 8. hD.
10. Elnémult harangok.
BUDAI APOLLO Széna-tér T,: 851—500, 
Í5. h7. 9. V .: fi. fi,J B .tS j  OO. Kivángág- 
hangverfieny. Hí £sy
eIlDORa DO* I. * * * 5 * 4 * * * 8 * 10 11’NéparinhAl; n. 31. T.j 188-171.
4. 6, 6, 10. V .: 2 kor is. Papucehős. V. 
d. e. 11: A  pián  torvór.yc. Vadnyugati
llOMtKOS Hermináét 7. Tel.: 196:178. 
h5, 7. nlO. V .: £2-tól. Szerelem és vérpad. 
IPOLY Cüáky-utea 65. Telefon: 292-626. 
Í4, f6, f3, flO. V.: f2-kor is. Szerelem és 
vérpad. V. d. e. 11: Varjú a torony-
JOZSEFVAROSI Kálvária-tér 7. Tel.: 
134-644. Í4, Í6, Í8, H0. V .: f2-kor is. El
némult harangok. V. d. e. 11: Botrány 
a cirkuszban.
OLYMPIA Erzsébet-körút 26. T.: 423 188. 
11 2, 4, 6, 8, 10. Eladó birtok.
OTTHON Beniczky utca 3 Tel. 146-447 
n4, nS. n8 nlO. V-: n2-kor is. Zanzibar
V. d- e. 11: Földindulás.
PHONTX Rákóczi ni 68 Tel.: 223-242
11. 1, 3, 5. n8, m  Szerelem és vérpad. 
RIALTO Rákóczi út 70 Telefon: 224-443. 
11, í, 3, 5. »8, Í10. Ektém uit haranaok.

A RÁDIÓ MŰSORA
Csütörtök, május 22.

Budapest I (549.5 m): 8: Ébresztő.
Szózat. Hanglemezek. — 8.4o: Ilmák. —
10- Iteformátufi istentisztelet (Muralcozy 
Gyula lelkipásztor). — 11: Egyházi éhek 
és s/vOnlb eszed (P. Varga László). 7- 
12j3Ö: A székesfővárosi zenekar. Ve®»*
nyed: Baiter Lajos. — Hírek.
14: HaiigWeaek. — 15: Időszerű szóle- 
saeti-borászáti tanácsadó. — • A
Központi Papnevelő hnekkara. Beveze
tőt mioud MarcZföll Mihály dr. —- 16.15: 
A balalajkaxen-ekar ruszin népdalokat 
játszik. — 16.35 PertU Jenő cigányzc- 
nekiara. — 17: Mii-ek magyar, szlovák
és ruszin nyelven. — „17-lá: A  rádió
szalonzenekara. Közreműködik Len bárdi 
Ilona (ének). Vezényel*. Bertlia István.
— 18: Szép magyar novella. „M ikor en.
ftz égbon jártam.** Irta: Móra Ferenc.
— 18.30: Faragó György zongorázik. -~ 
1H: Hírék magyar, német és román nyel 
ven. — 19.20: Édes ellenség. . Vígjáték 
3 felvonásban. Irta: Bónyi ^Adorján. A 
Színmű, vésze ti Akadémia n 5 vei 1 dckei nek 
előadása a stludióban. B-eudező tanár: 
Makay Margit- — Judit: N ijinsky Tar 
maira; Adami: Fábri Zoltán; András: 
Szakács Miklós; Gedeon*, vitéz Márton 
Sándor; Gedeonná: Bán Ibolya; Rítta: 
Kürti)v Zsuzsa; StefUkné: Váradi Gyor-

fyi; GüBter: Győző. László; Síücs bácsi: 
oó László; Próbakisasezpnv: Kemény

Gizella. — 21: Sporteredmények. — 21.10: 
Tánezexw. — 21.40: Hitek. — 22.10: S/im* 
fonikas táncmelódiák. Előadja az 1. kon* 
véd gyalogezred zenekara. 7-  23: xliréK
német* olasz, angol, francia ék cszpe- 
rántó nyelven. — Utána hb. 23.30: Mnrei 
Elek cigányzenekaja muzsikál. — 24:
Hírek.

Budapest n  (834 m): 11: Farkas Béta 
cigányzenekara. 15.05: Szoralíoztató
hanglemezek. — 16.15: Lengyel Gabriella 
hi'-fdíii. zongorakísércttel. —

Egerbe megy vasárnap
a K íéíiK  ászécsapata

A KISOK budapesti kerületének válo
gatott ús2Ó- és vízilabdacsapé ía y.iisárhap 
az egri középiskolásokkal találkozik Egér
ben. A hagyományos városközi dlákmér- 
kőzésen minden számban két-két ■»«■- 
senyiző Indul. Egy versenyző azonban lejf- 
feljebb két versenyszámban szerepelhet, 
a vízilabdát és a váltót is beleértve.

A budapesti KlSOK-vájoiatottat csak 
ma délután áhítják össze. Az üszészámók- 
ban Tátos, Szathmáry, Bagó. Dcmjéns 
Hockstock, Bartalis. Barbáesi, Desztek, 
Szto-nkovits szerepelhet, a vízilabdacsapat 
tagjai pedig alighanem Jeuey. Gergely, 
Tátos, Tauber. Demjén, Hockstock. Bagó 
és Slagyari közül kerülnek !d,

A TATABANYA? LEVENTE EGY EKG LET 
egész napot kitöltő levente-sportünnépet. 
rendezett Tatabánya háh^n 
portjának részvételével. Délelőtt tábori 
istentisztelet volt, aztán megkoszorúzták, 
a hősök szobrát. A délutáni versenyeket 
az esős idő ellenére 5000 föijyi közönség 
nézte végig. A versenyek eredményei: b0 
m (I. korosztály): 1. Rózsa (Újtelep) 8.1,
2 Kranczl U 8.3, 3. Szegi U 9. -^100 m 
( í í  k. o .): 1. Fellner U 12.5. 2. Vágusz 
U 12.7, 3, Homola U 13. — 200 m (IIL  
k. o . ) : 1. Abermaver (ótelep) 25.2. 2.
Fellner U 26.9, 3. Perger ó  2-7.4. —  5x60
m (1. k. p.): 1. Ujtelep a) 452. 2. Mész
telep 47, 3. Újtelep b) 48.5. — 4x100 te 
(II. k. o .) : 1. Újtelep a) 53, 2. ótelep 
53.3, 3. Mésztelep 58.8. — 4x200 m (H L
k. o.)-. 1. Újtelep 1:58.9, 2 Mésztelep
2:00 — 1000 m akadály: L Obermayer 6 
3:16.3, 2. Perger ó  8:22.4. 3. mrtmánn. 
ó  3:25. — Kézigránátdobás: 1. Büki VII. 
cs. 61.50, 2. Szabó IX. cs. 59.30, 3. Szamos 
VII. c-s. 57.10. A versrny közben a leg
fiatalabb leventék gúlákkal szórakoztat
ták a közönséget.

A SZEKSZÁRDI LEVENTE SE
szép Időben, nagyszámú közönség előtt 
tartotta idei első atlétikai versenyét, Ap
róitok.- 60 m : 1. Hámri 8.4, 2. Budai 8.6, 
3. Csákovits 9. — 400 m: 1. Hámori 73.4. 
2. Naszladl 76.2, 3. Gálffy 79.1. — Távol:
l. Hámori 432. 2. Naszladl 411, 3. BUdal 
405 — Magas: 1. Hámori 130, 2. Budái 
127’. 3. Naszladl 127. — Iljak: 100 m: L 
Pámer 12.9, 2. Váradi 13, 8. Bojtár 13.— 
400 m: 1. Bojtár 61, 2. Simon 68. 3. Hor
váth 69.2. — Távol: 1. Bojtár 492, 2. Pá~ 
mer 475 , 3. Horváth 382. — Magas: JL 
Bojtár 137, -2 Simon 127, 3. Horváth 126,
— Súlv: 1. László 9.56, 2. Bojtár 8,00, -3, 
S im on'7.60. — Diszkosz: 1. Veress 25.10, 
2 László 17.70, 3. Váradi 16.95 — Gpfély: 
L Veress 30.00, 2. László 28.50, 3. Bojtár,
— Legények: 100 m: L íYigarassy 13:4, 
2. Lengyel I. 12.7, 3. Korsós 12.7. — '400 
m: 1 Mayer 65.2, 2. Hegyi 67, 3. Lengyel 
x, 72. — Távol: 1. Fogarassy 556. 2. Mh,-

NEMZETI SPORT
Megjelenik szerda és szombat kivételé

vel minden nap. Szerkesztőség és kiadó- 
hivatal Bp. VIII., fiükk Szilárd-otca 4. 
_  Távbeszélő 132 469 és 133 -977. Levél
cím: Budapest 72. Postafiók 42. — Posta
takarék: 53.366.

Főszerkesztő: Dr. Vadas Gynla.
Felelős szerkesztő: Hoppá László.JíeiCJCH* AlUMIJCf ua
Felelős kiadó: Kultsár István 
Előfizetési dlít Belföldre egy .

2.20, negyedévre 6.—, külföldre ,
hóra P

Amerikába 1Ö.*-#
Nyomatott a Stádium Rt. körforgó**- 

eeim Felelőit 63013 Aladár igazgató.

A. Iái. --- iavuz. -*■ vtju,
yer 514. 3. Csuka 506. — Magas: 1. T V  
garassy 15Ö, 2. Nagy 142, 3. Füredi 142. 
— Súly: 1. Mayer 10.00, 3. Lengyel IX. 
9.12, 3. Csuka 9.06. — Diszkosz: L Kor
sós 26.58. 2 v. Ráca 24.45, 3. Lengyel II . 
24.45. — Gerely: 1 Nagy 30.72, 2. Len
gyel II. 30.00, 3. Valkay 21.85

ATLÉTIKA
Uj délamerikaí gerelyvetS csúcsot állí

tott fel a brazil Falkenberg Sao Paolo- 
ban. Az új csúcs 6a 59 ni.

10.5-öt futott Tuniszban Valmy. a fran
ciák legjobb vágtázója. Az eredmény új 
francia csúcs, Mourlon 10 6-os ideje el
tűnik a francia csúcslistáből.

EZ AZTAN EDZŐTÁBOR!
A finn atlétikai szövetség a válogatott 

viadalokra számbajöhető atlétákat — ösz- 
szeseu 130-at! — május 16-tól június
14-ig Vieruroakibe gyűjtötte össze edző
táborba. A finn hoaszútávfútók ia teljes 
számban résztvesznek a táborozáson, köz
tük a tavaly nem versenyzett Kurki és 
Salminen is.

MAURCRY CSÜTÖRTÖKÖN INDUL
Némeiorszáírba. hogy reszt vegyen a 
müncheni 25 km-es versenyen. Elkísért 
fit Münchenbe Vadnel szakosztályi elnök 
is. Mauréry útja a* elmúlt héten ké
tessé vált, mert a térdét erősen fájlalta, 
ez a baj azonban két nap alatt elmúlt 
69 most már egészséges. A WMTK-futó 
bízik benne, hogy ha a versenyt nem 
is sikerül megnyernie, Muosí ugyanott 
felállított 1:25:13-as országos csúcsát 
megjavítja. Szegedi egyórás eredménye 
alapján ez a reménye valóra is válást.

BECS-SZEGED
egyetemközi viadal lett a Kolyozevárra
tervezett hármas versenyből, amelybón Ó 
kolozsvári egyetem reprezentatív egye
sülete .is rész tvett volna, A kolozsváriak 
ózonban az utolsó pillanatban Visszalép
tek a verseny megrendezésétől és így 
csak SzEAC— PEAC páros viadal. lesz
Aldozóosütörtökön Szagodén.

47J3-AT DOBOTT KALAPÁCCSAL
szerdán Kolozsváros Biré György. A 
vasárnapról elhalasztóit '-örményt Ulé t i
los annak két számét rendezték m<» 
szerdán. Diszkoszvetőébe® is Biró győ
zött 36.22 es eredménn /el. Korcsztec 
33.05-tol lett második, & KAG vasárnap 
a vidéki egyesületi bajnokságért rendez 

versenyt.
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/[ T örekvés és  a  kolozsváriak  
k ivételével a le g jo b b  m agyar  
g á r d a  indul D iósgyőrb en

A z  északi kerülethez beérkeztek a va
sárnapi nagy DiMÁVAG-verseny nevezé
sei. Minden számban hatalmas tömeg in
dul — a legjobb magyar atlétákból válo
gatva. Ahogy a nevezéseket nézzük, ha
mar megállapítjuk, hogy minden egye
sület mozgósította minden mozgósítható 
pontesélyes emberét. Kivétel csak a Tö
rekvés. amely érthetetlenül nem adott 
alkalmat Pelsőczinek, Kissnek és Kovács
nak a legjobbakkal való összecsapásra és 
a Kolozsvári AC. amely Kisst és Bírót 
bizony elküldhette volna. — A  nevezések 
a következők:

110 m gát (9;: Szabó dr. Hidas. Ná- 
dasdi. — Diszkosz (18): Horváth, Kulitzy, 
Darányi, Remete, Madarász, Bertalan, 
Németh. — 1500 m (17): Szabó, Iglói, Rá- 
tonyi. Harsányi, Híres, Gyergyói, Zoltay.
— 100 m (32): Gyenes, Minai, Sir, Sziget
vári. Ember, Góby. Görkói, Vermes. Ná
dasát jpakky. Hidas. Csányi IV, Korom* 
pai. — Magas (21): Kottán. Gyuricza, 
Vermei, Hidas, Horváth. Gáspár, Tordai.
— 500© m (19): Kelen. Csapiár, Németh,
Sajtos, Esztergomi, Farkas. Eper. — Ge
rely (14): Várszegi, Horváth, Csányi
III, Szathmáry, Jakó. — 400 m gát (13): 
Polgár, Görkói, Nádasdi, Görög. Kohári.
•— Távol (19): Gyuricza, Somló. Dusnoki, 
Zajki. Koltai, Vermes, Nádasdi. Horváth, 
Bakky, Csányi IV. — 800 m (20): Szabó. 
Iglói, Istenes. Rátonyi, Harsányi, Temes
vári. Hires, Szeben. — Kalapács (16): 
Németh. Rácz, Gáspár, Bertalan, Kulitzy, 
Horváth. Kemény. Németh E-» Madarász, 
Remete. — 3000 m akadály (11): Csapiár, 
Németh, Szilágyi, Sárvári, Gulyás. — 
10x400 m (7): MAC, BBTE, UTE,
DiMÁVAG, BSzKRT, Testvériség, MAFC.

Sűlylökőink
és gerelyhaptóink

találkoznak a BEAC áldozócsü
törtöki versenyén. A  nagyobbrészt 
ITT és IV. osztályú számokból álló 
versenyre sokan nevezték. Lesz két 
elsőosztályú szám is: a súlylökés és 
a gerelyhajítás. Előbbiben N ém eth  
Ernő, Csányi Zoltán, Bárány dr ta
lálkozhat, utóbbiban V árszegi, Csá
nyi 111, Szathmáry, Farhas dr, 
M edgyessy. Mind a kettő jó kis ver
seny lesz. Kíváncsian várjuk N é
m eth  Ernő bemutatk<^ását. —̂  A 
verseny délután negyed 4 órakor 
kezdődik a BEAC-pályán.

A  nemzetközi bizottság
a dán mérkőzés megren
dezése melleit döntött

A MASz nemzetközi bizottsága kedden 
későn, este tartott ülésén foci atkozott az 
idei nemzetközi műsor véglegesítésével. 
Elfogadta a bizottság a svédekkel és a 
finnekkel történt meg áll apód ások at és 
hozzájárult, hogy a július 9—10-én ren; 
dezondő finn-magyar és a július 17—18-1 
svéd-magyar viadalon ugyanazok a szá
mok legyenek, mint a tavalyi német- 
magyaron. Ezzel a svédek és a finnek 
elleni mérkőzéseink ifi a teljes nemzet
közi műsor alapján állanak.

Hosszabb vita folyt a dánok meghí
vása felett. A dán szövetség ugyanis 
meghívta július 22-rc a Göteborgból 
hazatérő magyar csapatot- A  bizottság 
egyes tagjainak aggodalmai voltak 
amiatt, hogy a két nagy válogatott 
viadal túlságosan (gén y b e v e s z i  az azon 
résztvevő atlétákat és a dánok ellen már 
fáradtak lesznek. Máa felszólalók ezt az 
aggodalmat eloszlatták. A  valószínűség 
ugyanis amellett szól, hogy a legjobban 
igénybevett táv futóknak nem kell mind 
a három versenyen imdulniok. hanem 
mód lesz — tartalék lávfutó utazása 
esetén — a cuerékre Is. Ezért a bizottság 
úgy elöntött, hogy a dán meghívást el
fogadja és a magyar válogatott Kópén-? 
há gában is rajthoz áll.

A  magyar-olasz mérkőzés tekintetében 
még mindig teljes a bizonytalanság. A 
bizottság elhatározta, hogy __ telefonon 
hívja fel az olasz szövetséget és a buda
pesti olasz # követség közbenjárását is 
igénybe veszi a mér köz ás biztosítása 
érdekében.

Az elmaradó jugoszláv-magyar B) mér
kőzés helyett a MASz Horvátország—• 
Magyarország B) viadalt akar nyélbe
ütni és igyekezni fog a Zágráb—Pestvi
dék visszavágó biztosítására is.

Kalarne már meggyógyult, már indult 
is egy háziversenyen és fölényesen győ
zött. . Egy-kettőre formában lesz.

TEKÉZÉS
■ A  WMTK—DrSC nyolcas bajnoki mér

kőzésén Oravetz Rezső 441 fát ütött, ez 
egyben az idei legjobb eredmény.

Az országos egyéni bajnokság III. 
esegjortjának eredményei: 1. Faltér Béla 
Klstex 829 fa, 2. Ullmann Károly Lám- 
part 801, 3. Ozorai Sándor Ganz 794, 4. 
Varga András Lampart 786, 5. Hídvégi 
Márton Kistex 783, 6. Kohut István Lani-
rrt 782, 7. Szabó Lajos Kaszinó 780, 

Wéber János Hűvösvölgy 776, 9- Doma 
Károly Előre 774, 10. Méry Béla Bermi- 
namezö 772, 11. Pintér József WMTK
770, 12. Tanb Jenő Közt. Szöv. 763, 13. 
Ernődi József Hermmamező 763, 14. Ta
más y Károly Lampart 737, 15. Könczöl 
Imre Előre 756, 16. Darvas Gyula Előre 
752, 17. Horváth László MÁVAG 752, 18- 
varga István- Hűvösvölgy 750, 19. Kál
ik ti József Dán. 748, 20. Ujfaluey Fe
renc Pestújhely 748, 21. Kacsó Gy. Imre 
PATE 745, 22. Németh Imre Hűvösvölgy 
744, 23. Bratkó Mihály Lampart 743, 24. 
Koroknál Ernő Hermina-mező 739, 25.
Zavetz Imre Corvin 739, 26. Hegedűs
Henriit Hcrminamező 737, 27. Utry And
rás Közt. Szöv. 733, 28. Németh Ferenc 
PATE .720. 29. Rácz Jenő Dán. 727, 30. 
Stark Mátyás Hűvösvölgy 718. 31. Gsete 
Tibor Hűvösvölgy 718. 32. Zolnay István 
Corvin 707. 33. Lajosbányai Károly Pest
újhely 702, 34. Nagy Károly Pestújhely 
701, 35. Gállá György MAVAG 697, 36-
Gállá József Lampart 697, 37. Czethoffer 
József Dán. 684, 38. Varga Sándor EK 
(75 fa.

A  LEGUTÓBB MEGTARTOTT BAJ
NOKI MÉRKŐZÉSEK EREDMÉNYEI
Hármas csapatbajnokság. II. csoport: 

WMTK—HÉV 2372:2358. HÉV-pályán 14 
iával győz a WMTK. Vezeti;: Tislér. 
Tóth 5234-266=780, Gábor 530+ 253 =783, 
Véjmoia 548+ 252= 800, illetve Mifkovits 
493+242=733, Kerekes 539 + 239 = 778, Fejes 
S&Ö-f 285=845 fa. — Négyes csapatbaj- 
jg gágL  C) csoport: BSzKRT A)—PATE

Jól sikerültek a vasárnapi 
esti mérkőzések

Uj világítási megoldások készülnek

mik 561, illetve Poledovits 530, Németh 
H8. Kacsó 487, Horváth 514 fa.

A  Szent István Kupa küzdelmei 
óta sikerült esti mérkőzéseiket lát
tunk vasárnap. A  rangadó például 
elragadó volt. Rejtélyes árnyak su
hantak a második félidő közepefelé 
s a nézők még kevésbé látták, hogy 
az Újpestben ki mit játszik. Ez a

dicsőséges bizonytalanság
már egymagában sokat lendít a 
labdarúgás vonzerején.

A  játékvezető éles szemmel tudott 
mindig oda botorkálni, ahova akart.

T a p og a tózo tt.
A  világítás nem volt egészen ki

elégítő. A közönség által meggyuj- 
tott papírok fényereje nem volt tel
jesen kielégítő s jó  lenne legköze
lebb más világítási megoldásokat 
keresni. Kötelezni kellene minden 
nézőt a dohányzásra s az

égő cigarette- és szivarvégek 
emelnék a fényhatást. Néhány 

máglya
sem ártana, viszont a telihold fény
hatását is növelni lehetne felhö- 
elhárító berendezéssel.

Egy feltaláló különben érdekes 
tervet küldött be a labdarúgó szö
vetségbe. A  feltaláló megfigyelé
sekre támaszkodva azt állítja, hogy 

van egy bizonyos időszak, ami
kor a látási viszonyok kedvezők 
s ezt állítólag egy nemrég föl
fedezett Nap ( ? )  nevű állócsil

lag okozza.
A mérkőzések kezdetének egy meg
fontolt átalakítása lehetővé tenné, 
hogy ez az új csillag ellássa a vilá
gítás feladatát.

A  tervről az elnöki ülés dönt.

Válasz
M alecki Rom án úrnak

a ,J?csl“ -briu
örülök, hogy a Pest-i hasábokon  

összetalálkozott régi tréfa,csinálónk- 
kai és ezen  az úton lépett, be ügy
feleink sorába. Írása, bíztató, bár az 
„U jság“ -ban m ár viccesebbeket is 
olvashattunk öntől.

Sajnos, nincs sok  helyünk a vá
laszra, m ert ezen az oldalon sokkal 
jobb v iccek  szám ára kell a hely. 
A zt azonban m indenesetre leszege
zem  ezen a helyen, hogy ön  már 
jelen  volt a labdarúgás m agyaror
szági bevezetésénél. M inthogy az 
idegen eszm ék behozatalát kifogá
solja, nyilván em lékszik  rá — ked
ves Bátyám uram  ■—■ hogy a futball- 
labdát az ősm agyarok hozták be a 
vereckei szoroson  nyereg  alatt. K é 
sőbb azután, am ikor őseinktől kül
földön is á tv e tték  a labdarúgást, 
Angliában Földnélküli János tiltako
zo tt az idegen sportok importja  
ellen,,

Illetlen tisztelettel 
B ök  Muki helyettese.

(A  főnököm  a nagyobb viccekkel 
van elfoglalva.)

Taktikai utasítások
(J elen et a z  Ö ltözőb ől)

Mari néni: Tehát, fiúk, ahogy
megbeszéltük! Ádám Sanyi, aztán 
lássunk egy pár szép beadást!...

A dóm : De Mari néni, én jobbháJt- 
véd vagyok...

Mari néni: Lássunk egy pár szép 
beadást, am it te  m a jd  ra g y o g ó a n
kifejelsz. Tudom én, hogy te vagy 
a jobbhátvéd. Ml is lennél m ás? 
Németh, te nagyon vigyázz Kalo- 
csayra...

N ém eth : Én? Én a jobbszélsö va
gyok.

Mari néni: Te? Persze, persze.
Hiszen azért is mondom! Vigyázz 
Kalocsay doktorra, nehogy túlszár
nyaljon téged a jobbszélsőjáték te
rén. Nna. Szóval vigyázz, Nagy
marosi. Csak fuss lyukra!

N agym arosi: Hát nem hátra
húzott középcsatár-támadó-közép- 
fedezet leszek ?

Mari néni: Dehogy nem, mit be
szélsz! Ha hátul a védelmünkben 
lyuk támad, arra fuss rá és tömd 
be!!

Sziklai: Nekem mi lesz a felada
tom?

fi

Könnyű sérülés,- súlyos sérülés...
A V A G Y

löt hogyan visznek ki a pályáról
(K ét je len et)

A  sérült Jakabot kiviszik a pályáról

A sérült Kiszelyt kiviszik a pályáról

Mari néni: Te csak a támadással 
törődjél!

Sziklai: É n?!! Én vagyok a ka
pus !!! Nem ?

M ari néni,: Persze, hogy te vagy! 
Ki is lenne más! Csak a ferencvá
rosi támadással törődj! A  védel
mükhöz semmi közöd!

Vidor: És én?
Mari néni: Te? (K is szünet.)

Úgy, ahogy megbeszéltük. (Féllé- 
legzik m agában): Tudtam, hogy baj 
lesz, amikor otthonfelejtettem az 
összeállítást!

-  -  ."r-TwOg g g " '

Heti kérdés:
—  Sötét háttere volt a Rangadó 

második félidejének?

A  p o n ti e lh a lm o z ó k  e lle n !
így  lesz ( ? ? ? )  vasárnap T o k o d o n ...

—  Hohó, barátom , itt nem kaphat pontot. Hiszen tele van már a k ö n y v e ! . ,

Csak a fejét!
Hiteles nyilatkozatok. 
Kiszely fejlövéséröl

•— K edves Balogh Bonző  —- for
dultunk a kitűnő újpesti jobbfede
zethez — , hogyan is történt K iszely  
fejbelövése ?

—  Ú gy kezdődött, hogy a labda, 
visszapiattant, —  mondotta Bonzó. 
Visszapattant K iszely  fejéről.

Nem is sántult meg!
Én őszintén szólva  azért rúgtam  
K iszélynek a labdát, m ert nagy- 
technikájú já tékos  vagyok , aki nem  
vagdal, hanem

emberhez
ad. H át a Lapaj talán nem  em ber?, 
Szerintem em ber a talpán. E zt a je 
lenetet mindenki rosszul látta. Én 
felszabadítottam , a  fürge K iszely  
azonban csu kafejessel 

elfejelte
a labdát.

—  H át ön , ked ves L apa j?  ■—. for
dultunk K iszelyhez. —  Mit m ond?

—  Fölháborító! —  válaszolta föl
háborodva. —  Fölháborító, amit 
Balogh Bonzó te tt . A  mai nehéz 
bérviszonyok k özö tt

eg y  jó labdát így  tönkretenni!
S zegény labda! M ég  ma is csodál
kozom , hogy a  boldogtalan nem  
pukkant szét az odaü'.öáés pillana
tában. M ert ha kapufának rúgják  
a labdát, az rendben, van. A  fa  nem  
kem ény. D e az én  fe jem ?  Szerin
tem  arra kellene ítélni Baloghot, 
hogy fizesse m eg

a labda gyógykezeltetési,
azaz javítási költségeit.

*

Nekünk az a véleményünk, hogy 
az MLSz-nek kötelessége lenne a pu
hább fe jek  használatát bevezetni a 
labdarúgásba, mert így valóban 
hamar elhasználódnak a lasztik.

Arányos...
—  Tudod, mi le tt  volna igazsáf, 

egyenlítés ?
—  ? ? ?
—  Ha a já ték v eze tő  visszahív 

Ádám ot akkor, am ikor K iszely  
visszajött...

Iskolában
•— Nem  készü ltem , fé lek , ho 

valami nehéz k érd ést kapok.
_—  A z Újpest vasárnapi összeér 

fásánál nehezebett ú gysem  kérdi 
hetnek .«


